



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-22022022-233669
CG-DL-E-22022022-233669

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 784]

नई दिल्ली, मंगलवार, फरवरी 22, 2022/फाल्गुन 3, 1943

No. 784]

NEW DELHI, TUESDAY, FEBRUARY 22, 2022/PHALGUNA 3, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 22 फरवरी, 2022

का.आ. 813(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4160(E), जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा तमिलनाडु राज्य के कृष्णागिरी जिले में NH 844 के कि.मी. 10.4 से कि.मी. 53.8 (होसुर - रायकोटा: - धर्मपुरी सेक्शन) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "११ नवंबर २०२१" को "थे हिन्दू" और "दिनाकरन" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

तमिलनाडु राज्य के कृष्णागिरी जिले में NH 844 के कि.मी. 10.4 से कि.मी. 53.8 (होसुर - रायकोटा: - धर्मपुरी सेक्शन) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: तमिलनाडु		जिले का नाम: कृष्णागिरी			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: ढेंकनीकोट्टई				
	गांव का नाम: ऐचनाहल्ली				
1	100/4A	सरकारी	पोरम्बोक	0.0087	गभर्मन्द आफ तमिलनाडु (100/4ए2)
2	100/4B	निजी	ड्राई	0.0142	वैलियम्मल व/ओ चिन्नैयन (100/4बी2)
3	31/6A	निजी	ड्राई	0.0907	कूटाई मुनियाप्पन स/ओ क्रिष्णा नायडू (31/6ए1)
4	88/1B1	निजी	ड्राई	0.3722	1. धूरवासन एँस्/ओ. थुट्टन 2. प्रबकरण एँस्/ओ. पन्नीर सेल्वम 3. प्रबू एँस्/ओ. पन्नीर सेल्वम 4. अंबु एँस्/ओ. पन्नीर सेल्वम (88/1बी1ए2)
5	88/1B5	निजी	ड्राई	0.1752	1. धूरवासन एँस्/ओ. केंजियां 2. सतियानारायण एँस्/ओ. कृष्णमूर्ति चेट्टियार 3. शंबाशा एँस्/ओ. बाबू साहिब 4. परवीन डबल्यू/ओ. शंबाशा 5. रुक्मणी डबल्यू/ओ. सरैप् 6. सतीशकुमार एँस्/ओ. शिवलिंगम (88/1बी5ए2)
6	88/2	निजी	ड्राई	0.2807	1. धूरवासन एँस्/ओ. केंजियां 2. सतियानारायण एँस्/ओ. कृष्णमूर्ति चेट्टियार 3. शंबाशा एँस्/ओ. बाबू साहिब 4. परवीन डबल्यू/ओ. शंबाशा 5. रुक्मणी डबल्यू/ओ. सरैप् 6. सतीशकुमार एँस्/ओ. शिवलिंगम ()
7	99/2A	निजी	ड्राई	0.0339	1. नेयू एँस्/ओ. थंगावेल 2. शांति डबल्यू/ओ. थंगावेल 3. संधिया डी/ओ. थंगावेल ()
8	99/2A2A	निजी	ड्राई	0.017	वेंकटलक्ष्मी डबल्यू/ओ. गणेशन (99/2ए2ए)

9	99/2A2B	निजी	ड्राई	0.0139	रामैष् एस्/ओ. रायू नायडू ()
10	99/2A3	निजी	ड्राई	0.0074	शिवम्मल (99/2ए3)
11	99/2A4	निजी	ड्राई	0.0075	के. थानावेल आचारी (99/2ए4)
12	99/2B2	निजी	ड्राई	0.1162	पनीरसेलवम (99/2बी2)
13	99/2C2	निजी	ड्राई	0.0184	1. प्रबकरण एस्/ओ. पन्नीर सेल्वम 2. प्रबू एस्/ओ. पन्नीर सेल्वम 3. अंबु एस्/ओ. पन्नीर सेल्वम (99/2सी)
14	99/4	निजी	ड्राई	0.008	ठिप्पण एस्/ओ. मुनियाप्पन (99/4)
15	99/5	निजी	ड्राई	0.019	मुनियाप्पन एस्/ओ. पेरूमाल (99/5)
16	99/6	निजी	ड्राई	0.019	मुरुगम्माल डबल्यू/ओ. वेंकटरमण (99/6)
गांव का नाम: करुकनहल्ली					
17	112/1C1	निजी	ड्राई	0.02	गांधीयम्मल डबल्यू/ओ. राजगोपाल (112/1सी1)
18	120/8	निजी	ड्राई	0.0123	एस्. जयदुराई एनन्ड (120/8)
19	123	सरकारी	पोरंबोके	0.0157	गभर्मन्ट आफ् तमिलनाडु (123)
20	25/3A	निजी	ड्राई	0.01	कृष्णमूर्ति एस्/ओ. पोन्नसामी (25/3ए)
21	25/3B1	निजी	ड्राई	0.005	कृष्णमूर्ति एस्/ओ. पोन्नसामी ()
22	25/3B7	निजी	ड्राई	0.005	नागराज एस्/ओ. मुनियाप्पा (25/3बी7)
23	25/3B8	निजी	ड्राई	0.01	सेट्टू एस्/ओ. पेरियान्नान (25/3बी8)
24	339/3A2	निजी	वेट	0.0238	1. चिन्तम्माल डबल्यू/ओ. मोलगप्पन 2. मुनिराज एस्/ओ. मोलगप्पन 3. सुब्रमाई पोवनराज एस्/ओ. मोलगप्पन (339/3ए2)
25	339/5	निजी	वेट	0.051	1. चिन्तम्माल डबल्यू/ओ. मोलगप्पन 2.

					मुनिराज एँस्/ओ. मोलगप्पन 3. सुब्रमाई पोवनराज एँस्/ओ. मोलगप्पन (339/5ए)
26	356/1H	निजी	वेट	0.0087	क्रिष्णन् एँस्/ओ. मुनिसामी नायडू (356/1हेच्1ए)
27	356/1I	निजी	वेट	0.0087	वागुणेश एँस्/ओ. गुरुसामी (356/1ऐ)
28	9	सरकारी	पोरंबोके	0.565	गभर्मन्ट आफ् तमिलनाडु (9)
	गांव का नाम: मुथानहल्ली				
29	33/4A2B	निजी	ड्राई	0.044	मुनियम्मल डबल्यू/ओ. रंगप्पा नायडू (33/4ए2बी)
30	33/4C1	निजी	ड्राई	0.0647	वेंकटरमण एँस्/ओ. पेरियापैया गोंडर (33/4सी1)
31	33/4C2	निजी	ड्राई	0.0299	प्रबकरण एँस्/ओ. कृष्णमूर्ति (33/4सी2)
32	33/5	निजी	ड्राई	0.0491	वेंकटरमण एँस्/ओ. पेरियापैया गोंडर (33/5)
33	37/2	निजी	ड्राई	3.465	सेलवराज मुदलियार एँस्/ओ. गोविंदराज मुदलियार (37/2)
34	39/2A	निजी	ड्राई	0.0063	1. जयरामन एँस्/ओ. राजप्पन 2. रानी डबल्यू/ओ. जयरामन (39/2ए2बी)
35	39/2B	निजी	ड्राई	0.0285	रामैया नायडू एँस्/ओ. थनगप्पन नायडू (39/2बी2)
36	39/2C	निजी	ड्राई	0.0031	रामैया नायडू एँस्/ओ. थनगप्पन नायडू (39/2सी2)
37	39/3	निजी	ड्राई	0.0711	विजयमूर्ति एँस्/ओ. धूरवासन (39/3बी)
	गांव का नाम: नल्लूर				
38	276/5F3	निजी	ड्राई	0.0083	मुनियाप्पन एँस्/ओ. मुनियाप्पन (276/5एँफ़3)
	गांव का नाम: अडियंडहल्ली				
39	199/2	निजी	वेट	0.0097	1. सरावणन एँस्/ओ. रंगन 2. इयाप्पान एँस्/ओ. रंगन (199/2ए2)

40	200/1	सरकारी	पोरंबोके	0.03	गभर्मन्ट् आफ् तमिलनाडु ()
41	208/1B	निजी	ड्राई	0.0112	1. वेंकटेशन एँस्/ओ. चिन्नाराजी चेट्टी 2. गोविंदराज एँस्/ओ. चिन्नाराजी चेट्टी 3. सुरेंद्रन एँस्/ओ. चिन्नाराजी चेट्टी 4. पांडुरंगन एँस्/ओ. चिन्नाराजी चेट्टी 5. इल्लम्माल डबल्यू/ओ. चिन्नाराजी चेट्टी (208/1बी1बी)
42	208/1C	निजी	ड्राई	0.0143	पट्टाभिरामन एँस्/ओ. कृष्णप्पा चेट्टी (208/1सी)
43	208/5A1	निजी	ड्राई	0.0096	मुनिराज एँस्/ओ. गुरुमूर्ति (208/5ए1बी)
44	93/1	सरकारी	पोरंबोके (पथ)	0.0076	गभर्मन्ट् आफ् तमिलनाडु (93/7)
45	93/2	निजी	ड्राई	0.0092	1. मुनिमालयन एँस्/ओ. मुनिमालयन 2. मुनियाप्पन एँस्/ओ. मुनिमालयन (93/2ए2)
46	93/3	निजी	ड्राई	0.0118	मुनियाप्पन एँस्/ओ. करियन (93/3ए2)
47	93/4	निजी	ड्राई	0.0159	1. सेन्नम्मल डबल्यू/ओ. कानन् 2. पौनराज एँस्/ओ. कानन् 3. रजनी एँस्/ओ. कानन् (99/4ए2)
48	94	सरकारी	पोरंबोके	0.0253	गभर्मन्ट् आफ् तमिलनाडु (94)
	गांव का नाम: रोयाकोट्टा				
49	3/8D3	निजी	ड्राई	0.0038	थडगन (3/8डी3)
	तालुक का नाम: होसुर				
	गांव का नाम: अचेततिपल्ली				
1	320/2	सरकारी	पोरंबोके(पत्ते)	0.2474	गभर्मन्ट् आफ् तमिलनाडु (320/2ए)
2	340/1B1	निजी	ड्राई	0.0061	नच्चिमुथू एँस्/ओ. अलगप्पा गोंडर (340/1बी1)
3	340/1B2	निजी	ड्राई	0.0008	हेच्. रहमतुल्लाह एँस्/ओ. एब्दुल् अजीज़ (340/1बी1बी2)
4	340/1C	निजी	ड्राई	0.0012	मोहेमिड् सुजन्दीन एँस्/ओ. मोहेमिड् एब्दुल् लतीफ (340/1सी2)

5	340/1D	निजी	ड्राई	0.0015	ए. लूकास एँस्/ओ. एन्तनी डेस् (340/1डी2)
6	340/1E	निजी	ड्राई	0.0006	1. एब्दुल् झफार् एँस्/ओ. एब्दुल् कपूर 2. मोहेमिड् शुबी एँस्/ओ. एब्दुल् कपूर 3. मोहेमिड् यूसाफ एँस्/ओ. एब्दुल् कपूर 4. एब्दुल् झफार् एँस्/ओ. एब्दुल् कपूर (340/1ई2)
7	340/1G12	निजी	ड्राई	0.0018	सैड् एब्दुल् रसाद एँस्/ओ. (लेयट) मोहेमिड् शोबी (340/1जी12बी)
8	340/1G3	निजी	ड्राई	0.0031	पैक् अमीरजोहन एँस्/ओ. (लेयट) मोहेमिड् शोबी (340/1जी3बी)
9	340/1G8	निजी	ड्राई	0.0008	1. एब्दुल् अजीस एँस्/ओ. (लेयट) मोहेमिड् शबी 2. एब्दुल् शंभाशा एँस्/ओ. (लेयट) मोहेमिड् शबी 3. शीक अमीरजोहन एँस्/ओ. (लेयट) मोहेमिड् शबी 4. एब्दुल् अमीर बाषा एँस्/ओ. (लेयट) मोहेमिड् शबी 5. एब्दुल् रियास एँस्/ओ. (लेयट) मोहेमिड् शबी 6. एब्दुल् वकाब एँस्/ओ. (लेयट) मोहेमिड् शबी 7. एब्दुल् रजिद एँस्/ओ. (लेयट) मोहेमिड् शबी 8. नूरजोहन डी/ओ. (लेयट) मोहेमिड् शबी 9. सरिदा डबल्यू/ओ. अंशद (340/1जी8बी)
10	340/2A3	निजी	ड्राई	0.0051	रमन्ना एँस्/ओ. थोडप्पा (340/2ए3बी & 340/2ए3सी)
11	340/2C	सरकारी	पोरंबोके (पत्ते)	0.0014	तिम्मैया (340/2सी2)
12	340/2D	निजी	ड्राई	0.0012	थिम्मियाह् एँस्/ओ. बीमियाह् (340/2सी2)
13	340/3	निजी	ड्राई	0.0012	पप्पन्ना डबल्यू/ओ. वेंकटसामी (340/3डी)
14	340/4B	निजी	ड्राई	0.0306	कृष्णप्पा डी/ओ. प्रेमा सामुवेल (340/4बी2)
15	340/6A1A	निजी	ड्राई	0.072	1. सबूराबी डबल्यू/ओ. एब्दुल् नसीद 2. सार्थज वेगम 3. मुनीरथिनम्मा डबल्यू/ओ. राजप्पा 4. टामस् झौर्झ एँस्/ओ. ई.जी. झौर्झ 5. बेंजामेन जैकोस झान् एँस्/ओ. झोसफ् झान् 6. जी.सी. रामकृष्णन एँस्/ओ. पी.ए. रहमतुल्लाह 7. सी. नागभूषण एँस्/ओ. सुधप्पा (340/6ए1ए1बी)

16	340/6C	निजी	ड्राई	0.0006	जे. घोबाना कुमारी डबल्यू/ओ. वी. दुरैराज (340/6सी2)
17	340/9	निजी	ड्राई	0.0162	पुष्प डबल्यू/ओ. बाश्वराज (340/9)
18	341/13	निजी	ड्राई	0.0017	एँम्. साथीश एँस्/ओ. मुनिकृष्णाचारी (341/13बी)
19	341/17B	निजी	ड्राई	0.0122	गुरुप्रस्थ एँस्/ओ. नंजुडप्पा (341/1ए3बी)
20	341/17C	निजी	ड्राई	0.0122	अंजनकुमार एँस्/ओ. नंजुडप्पा (341/17सी2)
21	341/1A3	निजी	ड्राई	0.0002	एँस्. है कौर्ट राजा एँस्/ओ. सुदलैमानी (341/1ए3बी)
22	341/2A1	निजी	ड्राई	0.0032	माइराडा ससैअटी (341/2ए1बी)
23	341/2A2	निजी	ड्राई	0.0127	1. उल्लूरप्पा एँस्/ओ. बज्जिया गोंडर 2. विद्या रामचंद्रन 3. सुनसेकर 4. कैज़ीर प्रस्थ 5. एँस्. सरोजलक्ष्मी डबल्यू/ओ. पी.एँम्. सुरेशबाबू 6. वी.आर्. मुनियाप्पा चेटी एँस्/ओ. राजप्पा चेटी 7. एँस्.आर्. गोपाल एँस्/ओ. रंग नरसिम्मा गुप्ता (341/2ए2बी)
24	341/2B1A	निजी	ड्राई	0.1558	1. उचियम्म 2. कन्नप्पन 3. चेन्नप्पा 4. बलप्पा @ मुनियाप्पा 5. मरम्म 6. केशवा चेटी एँस्/ओ. अप्पूजी चेटी 7. चेल्लैया एँस्/ओ. विश्वासराज 8. सेल्वन @ सेल्लभा सिन् एँस्/ओ. विश्वासराज 9. अनिता डबल्यू/ओ. मदेश 10. असीम डबल्यू/ओ. पंडुगन 11. जैक्सन डबल्यू/ओ. झान्सन् 12. वी.वी. झान्सन् एँस्/ओ. वर्गीश 13. सरोजलक्ष्मी डबल्यू/ओ. सरैष् बाबू 14. मुनियाप्पा चेटी एँस्/ओ. राजप्पा चेटी 15. एँस्.आर्. गोपाल एँस्/ओ. रंगन नरसिमन गुप्ता 16. शिल्प डेस् एँस्/ओ. आरुकीय डेस् 17. मुरुगेशन एँस्/ओ. बोलप्पा 18. कविता डबल्यू/ओ. धमोथीरान चेटी 19. सरोजम्मा डबल्यू/ओ. चंद्रप्पा 20. मदेश एँस्/ओ. थूडैया (341/2बी1ए2)
25	341/5	निजी	ड्राई	0.0035	आर्. रंगराजन एँस्/ओ. (लेयट) आर्.के. वेंकटेशन (341/5बी)
26	344/1	निजी	ड्राई	0.0551	1. कुलनदैपिलै एँस्/ओ. कुप्पुसामी 2. कृष्णप्रस्थ एँस्/ओ. 3. बसकर रैडी एँस्/ओ.

					अस्वन्तनारायण रैडी 4. ओम सरवाना बावा एँस्/ओ. सौदप्पा चेटी 5. जे. जंगल एँस्/ओ. जयरामन 6. वी.एँस्. चंद्रमोहन एँस्/ओ. वी.के. सत्यनारायण 7. अरुलसामी एँस्/ओ. लर्डसामी 8. रामकृष्णन एँस्/ओ. रंगनाथन 9. मुनिराज एँस्/ओ. (लेय्ट) बिल्लुकन (344/1ए2)
27	344/1B2	निजी	ड्राई	0.0013	चिन्नासामी एँस्/ओ. सामिमुथु (344/1बी2)
28	344/2	निजी	ड्राई	0.0047	उषा डबल्यू/ओ. चेन्नप्पा (344/2)
29	346/1B	निजी	ड्राई	0.0053	एँन्.एँस्. कृष्णमूर्ति एँस्/ओ. एँन्. सब्बियाह (346/1बी2)
30	351/1A1A	निजी	ड्राई	0.0021	मुनुसामी एँस्/ओ. तिमिरायप्पन & 5 अदर्ज (351/1ए1ए1, 351/1ए1ए2 & 351/1ए1ए3)
31	452/1B	निजी	ड्राई	0.0014	ए. मोहेमिडु किफायतुल्ला एँस्/ओ. एँस्. एब्दुल अल्लम (452/1बी2)
32	452/1C	निजी	ड्राई	0.0038	एँस्. रीना एँस्/ओ. हेच्. शंकर (452/1सी2)
	गांव का नाम: कोठाकोडपल्ली				
33	535/4K	निजी	ड्राई	0.0005	1. थोप्पैया एँस्/ओ. मुनीलखान 2. अप्पैया 3. शिवलिंगम 4. टी. सुब्रमणियाँ 5. सी. वसु 6. ए.पी. गोपाल 7. नरसिम्मानैक एँस्/ओ. पांडुरंग नेय्क् 8. जी. शशिकला डबल्यू/ओ. टी. जयप्रकाश 9. नारायण एँस्/ओ. वेंकटरमणैया (535/4के2)
34	535/4M	निजी	ड्राई	0.0033	श्रीकुमार एँस्/ओ. गोपालकृष्णन (535/4एँम्2)
35	540/1A2	निजी	ड्राई	0.0007	1. आर्. राजेश्वरी डबल्यू/ओ. राजसीकरण 2. सुमलता डबल्यू/ओ. आर्. राशूमार (540/1ए2ए)
36	540/1C	निजी	ड्राई	0.0023	चौड़ा रैडी एँस्/ओ. नारायण रैडी (540/1सी1)
37	540/1D	निजी	ड्राई	0.0021	एँस्. गोमती डबल्यू/ओ. के. सत्यमूर्ति (540/1डी1)
38	540/23	निजी	ड्राई	0.005	एँस्.वी. स्त्रीनिभास् एँस्/ओ. वेंकटसप्पा (540/23ए)

39	540/27	निजी	ड्राई	0.035	निरुबा बरनीदारन एँस्/ओ. बरनीदारन (540/27)
40	540/28	निजी	ड्राई	0.02	1. विजयरागवान एँस्/ओ. वेंकटरमण 2. प्रिय डबल्यू/ओ. विजयरागवान (540/28)
41	540/29	निजी	ड्राई	0.0007	1. शिरींतज एँस्/ओ. (लेयट) एब्दुल् रहेमान 2. अंजर ऊषण (लेयट) एब्दुल् रहेमान 3. षोबाना बेगम (लेयट) एब्दुल् रहेमान (540/29बी)
42	540/30	निजी	ड्राई	0.0635	1. पी.के. इब्राहिम एँस्/ओ. बबा @ कैयूफ शयूब 2. मोकेतियां एँस्/ओ. पी.के. इब्राहिम 3. इस्मेय्ल एँस्/ओ. पी.के. इब्राहिम 4. ठहिरा डी/ओ. पी.के. इब्राहिम 5. हीरा बेगम डी/ओ. पी.के. इब्राहिम 6. अबिता डी/ओ. पी.के. इब्राहिम 7. जकित डी/ओ. पी.के. इब्राहिम (540/30बी)
43	564/1A	निजी	ड्राई	1.0997	1. रामलिंग रैडी एँस्/ओ. सोना रैडी 2. नानजुंड आरथिया एँस्/ओ. मुठप्पा 3. भैन्काटैष् एँस्/ओ. मुठप्पा 4. वी. पप्पन्ना एँस्/ओ. वीरप्पा 5. के. नागराज एँस्/ओ. कुप्पुसामी 6. एँम्. मंजुनाथ एँस्/ओ. मुनियाप्पा 7. कुरुवम्माल डबल्यू/ओ. (लेयट) चेल्लप्पा 8. पर्सी फिलोमिना डी/ओ. (लेयट) चेल्लप्पा 9. जर्सी पीला डी/ओ. (लेयट) चेल्लप्पा 10. चाल्ज़ एँस्/ओ. (लेयट) चेल्लप्पा 11. वी. गुरुनाथन एँस्/ओ. वरदराजन 12. शशीकुमार एँस्/ओ. नारायण रैडी 13. लक्ष्मीकुमार एँस्/ओ. आर्. कृष्णमूर्ति 14. नागराज एँस्/ओ. आर्.के. मूर्ति 15. वाणिजोथी डबल्यू/ओ. बी.आर्. प्रदीपकुमार 16. नगरथीनम्मा डबल्यू/ओ. एँम्.जी. शिवशंकर 17. मिल्टन् जबकुमार एँस्/ओ. बी.के. झान् 18. अन्नाम डबल्यू/ओ. समीनाथन 19. मंजुनाथन एँस्/ओ. समीनाथन 20. मीनाक्षी डबल्यू/ओ. मंजुनाथन 21. ए. लिंगेश डबल्यू/ओ. वी. रॉबर्टजन 22. एँन्. नागराजु एँस्/ओ. (लेयट) नारायणप्पा 23. सपेहलालराज ब्रोगिथ एँस्/ओ. धनराज ब्रोगिथ 24. पी. कृष्णमूर्ति एँस्/ओ. टी. पुट्टणा 25. एँम्. कार्तिक एँस्/ओ. सी. मनोकरण 26. पी. बाबू एँस्/ओ. जी. पछियाप्पन 27. हेच्. रामलाल एँस्/ओ. हेमाराम 28. के. शोबा डबल्यू/ओ. एँम्. केम्पन्न 29. जयम्मा डबल्यू/ओ. मरप्पा 30. ममता डबल्यू/ओ. पी. कृष्णमूर्ति 31.

					उमाशंकर एँस्/ओ. रायू 32. ललिता डबल्यू/ओ. हरीश 33. कवर रेम् एँस्/ओ. पुना रेम् 34. हंसराज चौदरी एँस्/ओ. रगुराम चौदरी 35. भारती डबल्यू/ओ. रेय्मन् 36. रविकुमार एँस्/ओ. तरुवाक्कराई सुंदरम् 37. के. शोवा डबल्यू/ओ. एँम्. केम्पन्न 38. रत्नलाल एँस्/ओ. चेल्लरामजी 39. मुल्लराम एँस्/ओ. हेमारामजी 40. लता डबल्यू/ओ. के.एँस्. सुजित @ सोमसेकर 41. आर्. लता डबल्यू/ओ. टी. रामैप् 42. पी. अल्फोनिस् जयराज एँस्/ओ. बलराज (546/1ए2)
44	564/1B	निजी	ड्राई	0.0087	के. प्रशांत एँस्/ओ. एँम्. जयशीलन (564/1बी1)
45	565/1A	निजी	ड्राई	0.0589	कूटा रैडी एँस्/ओ. चेन्ना रैडी & 40 अदर्ज (564/1ए1ए1)
46	640/1	निजी	ड्राई	0.0206	1. बसकर एँस्/ओ. पी.एँम्. श्रीनिवास रैडी 2. हरीश बाबू एँस्/ओ. पी.एँम्. श्रीनिवास रैडी 3. रविचन्द्र रैडी एँस्/ओ. (लेयट) ननजुंडा रैडी 4. रागवेन्दर रैडी एँस्/ओ. (लेयट) ननजुंडा रैडी 5. पी.एँम्. रेम् रैडी एँस्/ओ. (लेयट) म्यूनी रैडी 6. सामराज एँस्/ओ. (लेयट) चौड़ा रैडी 7. एँन्. श्रीनाथ रैडी एँस्/ओ. (लेयट) ननजुंडा रैडी (640/1ए)
47	640/2	निजी	ड्राई	0.0152	बसकर एँस्/ओ. पी.एँम्. श्रीनिवास रैडी (640/2बी)
	गांव का नाम: माथीगीरी				
48	11/1B	निजी	ड्राई	0.0023	यशीन बानू डबल्यू/ओ. मोहेमिड नज़ीर (11/1बी)
49	191/1A1	निजी	ड्राई	0.0128	1. इल्लप्पा एँस्/ओ. मुनिकन 2. भैन्काटैप् 3. विजयन वैद्यनाथन 4. चंद्रशेखर 5. शानमुगम 6. रामचंद्रन 7. रघुमरण 8. नटराजन 9. पेन्कार् 10. श्रीधर 11. शंकरनारायण 12. श्रीधरण 13. कूम् 14. गोमती 15. जयबानु 16. गौरी 17. रेय्मन् 18. सुब्रमणियाँ (191/1ए1बी)
50	191/1A10	निजी	ड्राई	0.0018	बागवती अम्मेह डबल्यू/ओ. पेन्कार् (191/1ए10ए)
51	191/1A11	निजी	ड्राई	0.0059	अगीला डबल्यू/ओ. शानमुगम (191/1ए11ए)
52	191/1A12	निजी	ड्राई	0.0068	शानमुगम एँस्/ओ. पलानियाप्पन

					(191/1ए12ए)
53	191/1A13	निजी	ड्राई	0.0066	गोमती डबल्यू/ओ. रविचंद्रन (191/1ए13ए)
54	191/1A14	निजी	ड्राई	0.0057	ललिता डबल्यू/ओ. करुणानधि (191/1ए14ए)
55	191/2B	निजी	ड्राई	0.3572	नंजप्पा एस्/ओ. मुनियाप्पा (191/2बी1)
56	191/2C	निजी	ड्राई	0.001	नंजप्पा एस्/ओ. मुनियाप्पा (191/2सी1ए)
57	192/1A2	निजी	ड्राई	0.0226	रमानी रोटरी क्लब, होसर (192/1ए2बी)
58	192/5	निजी	ड्राई	0.0056	राडा डबल्यू/ओ. क्रिष्णन् (192/5बी)
59	193/1A1B	निजी	ड्राई	0.1	मलाठी डबल्यू/ओ. जे. रामनाथन (193/1ए1बी)
60	193/2A1A	निजी	ड्राई	0.0089	1. बीरवम्मा मरप्पा 2. मंजुनाथ 3. जयललिता 4. साथीश 5. सप्पियार एस्/ओ. नारायण ऐअर् 6. ममता डबल्यू/ओ. (लेयट) गोपाल् चेट्टी 7. नागाबूषणम् एस्/ओ. अंजप्पा (193/2ए1ए2)
61	193/2A1A3	निजी	ड्राई	0.006	1. बीरवम्मा मरप्पा 2. मंजुनाथ 3. जयललिता 4. साथीश 5. सप्पियार एस्/ओ. नारायण ऐअर् 6. ममता डबल्यू/ओ. (लेयट) गोपाल् चेट्टी 7. नागाबूषणम् एस्/ओ. अंजप्पा 193/2ए1ए3 (193/2ए1ए3)
62	193/2A1B	निजी	ड्राई	0.0226	मानी एस्/ओ. अंजजप्पा (193/2ए1बी)
63	193/2J	निजी	ड्राई	0.0134	सैड् नज़ीर एस्/ओ. उल्लाह बज़ीर अहमद (193/2जे2)
64	193/2K	निजी	ड्राई	0.0122	सैड् नज़ीर एस्/ओ. उल्लाह बज़ीर अहमद (193/2के)
65	193/3	निजी	ड्राई	0.0964	ज्ञानप्पा एस्/ओ. नंजुडप्पा (193/3ए)
66	193/7	निजी	ड्राई	0.002	सन्तोषकुमार एस्/ओ. जी. स्त्रीनीभासान् (193/7बी)
67	194/1A	निजी	ड्राई	0.0045	एस्. सुब्रमणि एस्/ओ. सम्पैगीरामन (194/1ए2)
68	194/1B	निजी	ड्राई	0.03	ज्ञानप्पा एस्/ओ. नंजुडप्पा

					(94/1बी)
69	194/1C	निजी	ड्राई	0.045	तिम्मैया एस्/ओ. मुनियाप्पा (194/1सी)
70	194/2	निजी	ड्राई	0.05	के.एस्. कार्तिक पांडियां एस्/ओ. चकरपांडियां (194/2)
71	194/3A	निजी	ड्राई	0.0355	जी. शिवशंकर एस्/ओ. गुरुलिंगप्पा ([object Object])
72	202/1A2A	निजी	ड्राई	0.0025	1. प्रबकरण एस्/ओ. सूत्रमानीअन् 2. एम्. सुप्पुराज एस्/ओ. के. मनोहरन 3. रेणुगादेवी डबल्यू/ओ. एम्. सुप्पुराज (202/1ए2ए2)
73	202/1A2B	निजी	ड्राई	0.0072	एन्. जगतिसन एस्/ओ. नारायणप्पा (202/1ए2बी2)
74	202/1B	निजी	ड्राई	0.0082	विद्यानिकेतन ससैअटी फौर् ऐडकेय्प्न् @ सोषल् डिमैलप्मन्ट (202/1बी2)
75	202/2	निजी	ड्राई	0.002	समीनाथन एस्/ओ. जयरामन (202/2बी)
76	213/2	सरकारी	पोरंबोके	0.0228	गभर्मन्ट आफ् तमिलनाडु (213/2बी)
77	228/1A2	निजी	ड्राई	0.0022	उठारी रामैयाह एस्/ओ. संजीवप्पा (228/1ए2ए)
78	229	निजी	ड्राई	0.2292	1. मुनीमरम्मल डी/ओ. चेन्नप्पा 2. मुनीमरम्मल डबल्यू/ओ. जेंजप्पा 3. मुनीकृष्णन एस्/ओ. जेंजप्पा (229/1)
79	23/4	निजी	ड्राई	0.0019	1. कैथलिन जोनाथन एस्/ओ. अर्भिन् मनोकर जोनाथन 2. कैथलिन कृष्णराजन @ शिभा जोनाथन एस्/ओ. अर्भिन् मनोकर जोनाथन (23/4ए)
80	23/5	निजी	ड्राई	0.007	1. कैथलिन जोनाथन एस्/ओ. अर्भिन् मनोकर जोनाथन 2. कैथलिन कृष्णराजन @ शिभा जोनाथन एस्/ओ. अर्भिन् मनोकर जोनाथन (23/5ए)
81	23/6	निजी	ड्राई	0.0009	1. कैथलिन जोनाथन एस्/ओ. अर्भिन् मनोकर जोनाथन 2. कैथलिन कृष्णराजन @ शिभा जोनाथन एस्/ओ. अर्भिन् मनोकर जोनाथन (23/6ए)
82	23/9	निजी	ड्राई	0.0155	1. आर्. कंठ डबल्यू/ओ. प्रभाकर 2. एन्.

					प्रभाकर एँस्/ओ. नंजप्पा (23/9)
83	23/A1	निजी	ड्राई	0.1055	इन्डीअन् फनेन्षल् असोसीएय्णन् सेवेंथडे एडवान्टीस (23/ए1ए)
84	23/A2A1A	निजी	ड्राई	0.0155	1. सरैप् बाबू एँस्/ओ. क्रिष्णा चेट्टी 2. मैरी अमृत गौरी 3. एम्ब्रोज़ राय 4. पेस्टर् एडिऐन सामुवेल 5. सी.जी. दुराई 6. नलिनी डबल्यू/ओ. मोहान् 7. नारायणमूर्ति 8. पार्थसारथी एँस्/ओ. वडीवेल 9. सुब्रमणियाँ एँस्/ओ. चिन्नासामी 10. समीनाथन एँस्/ओ. कला गोंडर 11. झान् 12. तंगम 13. संथाबाई 14. सौथाबोय ऐड्वर्ड 15. फ्रेन्स नुधन 16. देवसरणम् 17. मेगार्गी मुत्तुसामी 18. मनोहरन 19. रूबी इज़बैला डबल्यू/ओ. जोसवा जे. अनबैया (23/14)
85	23/A4A1	निजी	ड्राई	0.0031	1. सरैप् बाबू एँस्/ओ. क्रिष्णा चेट्टी 2. मैरी अमृत गौरी 3. एम्ब्रोज़ राय 4. पेस्टर् एडिऐन सामुवेल 5. सी.जी. दुराई 6. नलिनी डबल्यू/ओ. मोहान् 7. नारायणमूर्ति 8. पार्थसारथी एँस्/ओ. वडीवेल 9. सुब्रमणियाँ एँस्/ओ. चिन्नासामी 10. समीनाथन एँस्/ओ. कला गोंडर 11. झान् 12. तंगम 13. संथाबाई 14. सौथाबोय ऐड्वर्ड 15. फ्रेन्स नुधन 16. देवसरणम् 17. मेगार्गी मुत्तुसामी 18. मनोहरन 19. रूबी इज़बैला डबल्यू/ओ. जोसवा जे. अनबैया (23/14)
86	23/A5A2	निजी	ड्राई	0.0089	1. कतिरवेल एँस्/ओ. (लेय्ट) पेरुमाल गोंडर 2. मंजुला डबल्यू/ओ. कतिरवेल (23/15)
87	23/A6	निजी	ड्राई	0.061	मंजुला डबल्यू/ओ. कतिरवेल (23/ए6ए)
88	23/A7A	निजी	ड्राई	0.0039	1. कतिरवेल एँस्/ओ. (लेय्ट) पेरुमाल गोंडर 2. मंजुला डबल्यू/ओ. कतिरवेल (23/ए7ए1)
89	230	निजी	ड्राई	0.0831	इल्लम्मा डबल्यू/ओ. अन्नैया (230/1)
90	231/1A2	निजी	ड्राई	0.1545	1. कंजप्पा एँस्/ओ. सोनप्पा 2. श्रीनीभासान् एँस्/ओ. सोनप्पा 3. केशवकुमार एँस्/ओ. वेंकटरमणप्पा 4. भुवनेश्वरन 5. बागियालक्ष्मी डबल्यू/ओ. इल्लप्पा 6. मानी

					7. शिवकुमार एँस्/ओ. कालियापरमल 8. संपंगिराम रैडी एँस्/ओ. मुनिवेंकता रैडी 9. सुदागर 10. सीतालक्ष्मी 11. वासुदेवन 12. गोपाल् रैडी 13. अनुमंतप 14. मानी 15. देवेन्द्रण 16. शिवगामी 17. पौनराज 18. सुदागर 19. राजेन्द्रण 20. मुनिथैयम्मा 21. गणेशप्पा 22. रघुरामन 23. मुनिथैयम्मा 24. वेंकटरमण 25. सरस्वती 26. दुराई एँस्/ओ. मुथु गोंडर 27. बालसुब्रमण्यन 28. शंगुन्थाला डबल्यू/ओ. मुनियाप्पा 29. बेशवराज 30. मुरुगेशन 31. मुनिराज 32. गुरम्मा 33. विजी 34. वी. थयागरासु एँस्/ओ. हेच्. वेंकटसामी 35. चेन्निरप्पा एँस्/ओ. रामैयाह 36. पिछैया @ कानन् एँस्/ओ. एँस्.के. आराशोपति 37. सी. बिलप्पा एँस्/ओ. सुडप्पा 38. मुनिथैयम्मा डबल्यू/ओ. गौरप्पा 39. पद्मावती डी/ओ. गौरप्पा 40. एँन्. नागेश एँस्/ओ. के. नानजप्प (231/1ए2ए)
91	231/1A5	निजी	ड्राई	0.025	1. कंजप्पा एँस्/ओ. सोनप्पा 2. स्त्रीनीभासान् एँस्/ओ. सोनप्पा 3. केशवकुमार एँस्/ओ. वेंकटरमणप्पा 4. भुवनेश्वरन 5. बागियालक्ष्मी डबल्यू/ओ. इल्लप्पा 6. मानी 7. शिवकुमार एँस्/ओ. कालियापरमल 8. संपंगिराम रैडी एँस्/ओ. मुनिवेंकता रैडी 9. सुदागर 10. सीतालक्ष्मी 11. वासुदेवन 12. गोपाल् रैडी 13. अनुमंतप 14. मानी 15. देवेन्द्रण 16. शिवगामी 17. पौनराज 18. सुदागर 19. राजेन्द्रण 20. मुनिथैयम्मा 21. गणेशप्पा 22. रघुरामन 23. मुनिथैयम्मा 24. वेंकटरमण 25. सरस्वती 26. दुराई एँस्/ओ. मुथु गोंडर 27. बालसुब्रमण्यन 28. शंगुन्थाला डबल्यू/ओ. मुनियाप्पा 29. बेशवराज 30. मुरुगेशन 31. मुनिराज 32. गुरम्मा 33. विजी 34. वी. थयागरासु एँस्/ओ. हेच्. वेंकटसामी 35. चेन्निरप्पा एँस्/ओ. रामैयाह 36. पिछैया @ कानन् एँस्/ओ. एँस्.के. आराशोपति 37. सी. बिलप्पा एँस्/ओ. सुडप्पा 38. मुनिथैयम्मा डबल्यू/ओ. गौरप्पा 39. पद्मावती डी/ओ. गौरप्पा 40. एँन्. नागेश एँस्/ओ. के. नंजप्पा (231/1ए5ए1)
92	237/1	निजी	ड्राई	0.1128	1. कंजप्पा एँस्/ओ. चिनप्पा 2. स्त्रीनीभासान् एँस्/ओ. चिनप्पा (237/1बी)

93	24/1A1A	निजी	ड्राई	0.0811	1. अस्वत्थ बाई डबल्यू/ओ. महादेव बाई 2. पंगजाबाई डबल्यू/ओ. श्रीनिवासराम 3. एम्. गिरती डबल्यू/ओ. जयचंद्रन 4. एस्. गोपिनाथ एस्/ओ. शिवनाथन 5. एन्. मनोहर एस्/ओ. नंजाचारी 6. अंबलगन एस्/ओ. पलनियप्पन (24/1ए1ए1 & 24/1ए1ए3)
94	24/1A1B	निजी	ड्राई	0.0063	आर्. भैन्काटैप् बाबू एस्/ओ. एस्. रायू (24/1ए1बी1)
95	24/1B	निजी	ड्राई	0.0045	मोहनकुमार एस्/ओ. वेणुगोपाल (24/1बी)
96	24/2	निजी	ड्राई	0.0067	निवेथा एस्/ओ. कंठेठा (24/2ए)
97	24/5	निजी	ड्राई	0.0054	रथिनम वासुदेवन एस्/ओ. रथिनम (24/5ए)
98	26/10	निजी	ड्राई	0.0054	एस्. वेलमुरुगन एस्/ओ. समय (26/10ए)
99	26/1A1A	निजी	ड्राई	0.0305	1. सय्यदर 2. सैड इब्राहीम 3. रामू 4. अनुराधा 5. देवगी अटचाया 6. विजयसेकर 7. बेल्लप्पा एस्/ओ. विजयसेकर 8. बुपति 9. येचैया 10. सन्ति सेकरण 11. लीलावती 12. वेलम्मल 13. वेंकटसामी रैडी एस्/ओ. वेंकट रैडी 14. अरिबाइयी डबल्यू/ओ. कमलबाश 15. विवेकंदन एस्/ओ. रामकृष्णन 16. वलारमती डबल्यू/ओ. गणेश 17. शिवकुमार एस्/ओ. गणेश 18. वेलमुरुगन एस्/ओ. समय 19. ध्यानंद एस्/ओ. रसप्पा 20. आर्. उलियाप्पा एस्/ओ. रायप्पा (26/1ए1ए1)
100	26/6	निजी	ड्राई	0.0007	टी.पी. मुकर्जी एस्/ओ. एम्.पी. मुकर्जी (26/6)
101	26/7A	निजी	ड्राई	0.0067	जे. सरावणन एस्/ओ. जानकीरामन (26/7ए)
102	26/7B	निजी	ड्राई	0.0058	रथिन डबल्यू/ओ. वेणुगोपाल (26/7बी)
103	283/2A	निजी	वेट	0.0292	भैन्काटैप् रैडी एस्/ओ. संजीव रैडी (283/2ए2)
104	288/2A	निजी	ड्राई	0.0217	रामासामी रैडी एस्/ओ. कुंडा रैडी (288/2ए2)
105	288/2B	निजी	ड्राई	0.0205	भैन्काटैप् रैडी एस्/ओ. संजीव रैडी (288/2बी2)

106	29/1	निजी	ड्राई	0.02	शकीलगनम एँस्/ओ. मोहेमिड् बाषा (29/1)
107	29/2A1	निजी	ड्राई	0.0125	1. गोविंदराज एँस्/ओ. अंजप्पा 2. राजन्ना एँस्/ओ. पेरिया संजीवी 3. लक्ष्मीनारायण 4. लिंगमंदिर 5. नागवेनी 6. सगिला बेगम 7. अशासिंह एँस्/ओ. बेनत सिन् 8. वसन्ता कोगिला डबल्यू/ओ. दीनदयालन (29/2ए1ए)
108	29/2B	निजी	ड्राई	0.0134	आर्. श्रीधर नायडू एँस्/ओ. वी. रंगनाथन (29/2बी1)
109	292/2A1	निजी	ड्राई	0.0119	1. चिनप्पा रैडी एँस्/ओ. काज़ी रैडी 2. मंजुला डबल्यू/ओ. (लेयट) नागी रैडी (292/2ए1बी)
110	292/2A2	निजी	ड्राई	0.0075	सी. श्रीनिवास रैडी एँस्/ओ. (लेयट) चिनप्पा रैडी (292/2ए2बी)
111	292/2A3	निजी	ड्राई	0.0028	मंजुला डबल्यू/ओ. (लेयट) नागी रैडी (292/2ए3बी)
112	293/2B	निजी	ड्राई	0.013	चिनप्पा रैडी एँस्/ओ. काज़ी रैडी (293/2बी2)
113	297	सरकारी	पोरंबोके	0.0045	गभर्मन्ट् आफ् तमिलनाडु (297/1)
114	30/1A1	निजी	ड्राई	0.0016	के.आर्. चन्द्रप्रकाश एँस्/ओ. के.आर्. राजन्ना चेट्टी (30/1ए1)
115	30/1A2B	निजी	ड्राई	0.0104	1. गणेशन एँस्/ओ. ठंडव आचारी 2. जगदेशन एँस्/ओ. ठंडव आचारी (30/1ए2बी1)
116	30/1B	निजी	ड्राई	0.022	वी. अन्नैया रैडी एँस्/ओ. ई. वेंकट रैडी (30/1बी1)
117	30/3	निजी	ड्राई	0.0147	वी. अन्नैया रैडी एँस्/ओ. ई. वेंकट रैडी (30/3ए)
118	300	निजी	ड्राई	0.0247	1. लगुमम्मा एँस्/ओ. पेट्टप्पा 2. लगमैयाह एँस्/ओ. पेट्टप्पा 3. एरप्पा एँस्/ओ. पेट्टप्पा 4. मुनियम्म एँस्/ओ. पेट्टप्पा (300/1)
119	301	निजी	ड्राई	0.0025	कर्नूर प्री पलगाई करगम कोइल (301/1)
120	31/1A1A1	निजी	ड्राई	0.0279	सिवप्पा (31/37, 31/38)

121	31/1A1B	निजी	ड्राई	0.0081	कालावती डबल्यू/ओ. वी.के. पद्मनाबन (31/1ए1बी1)
122	31/1A2	निजी	ड्राई	0.0056	जे. वेंकटेशन एँस्/ओ. जीजप्पा (31/1ए2ए)
123	31/1B	निजी	ड्राई	0.0049	1. रसूलखान एँस्/ओ. के. शब्दजोहन 2. अक्करुनिशा बेगम डबल्यू/ओ. रसूलखान (31/1बी1)
124	31/22	निजी	ड्राई	0.0038	एँम्. संपंगिराम रैडी एँस्/ओ. ए.एँन्. मुनीरेडी (31/22ए)
125	31/7	निजी	ड्राई	0.0069	वेंकटसामी (31/7ए)
126	32/11	निजी	ड्राई	0.0087	नारायण रैडी एँस्/ओ. बेशवा रैडी (32/11ए)
127	32/12	निजी	ड्राई	0.0058	मुनीरेडी एँस्/ओ. ननजुंडा रैडी (32/12ए)
128	32/14	निजी	ड्राई	0.0014	एँम्. मरिमुथु एँस्/ओ. ए. मुथु (32/14ए)
129	32/15	निजी	ड्राई	0.0042	जी. मानिक एँस्/ओ. एँम्. गोपाल (32/15ए)
130	32/7	निजी	ड्राई	0.0036	के. हेमावती डबल्यू/ओ. ए.के. राजा (32/7ए)
131	32/8	निजी	ड्राई	0.0117	आर्. वेंकटसामी एँस्/ओ. रामैयाह (32/8ए)
132	33/1	सरकारी	पोरंबोके	0.036	गभर्मन्ट् आफ् तमिलनाडु (33/34)
133	33/22	सरकारी	पोरंबोके (नाथम)	0.0021	गभर्मन्ट् आफ् तमिलनाडु (33/31)
134	33/24	सरकारी	पोरंबोके (नाथम)	0.0036	गभर्मन्ट् आफ् तमिलनाडु (33/33)
135	33/25	निजी	विलेज साइट	0.002	सी. सीनप्पा (33/25)
136	33/4	सरकारी	पोरंबोके (नाथम)	0.0002	गभर्मन्ट् आफ् तमिलनाडु (33/29)
137	33/5A	सरकारी	पोरंबोके (नाथम)	0.0001	गभर्मन्ट् आफ् तमिलनाडु (33/5ए)
138	341	सरकारी	पोरंबोके	0.0275	गभर्मन्ट् आफ् तमिलनाडु (341/2)

139	8/2	निजी	ड्राई	0.032	सुब्बुरायन बेहेराम कुमारमंगलम एँस्/ओ. पी.पी. कुमारमंगलम (8/2)
	गांव का नाम: अन्नलवादी				
140	154/4A1	निजी	ड्राई	0.0019	एँम्. सूनिल् लेल् एँस्/ओ. मालारामजी (154/4ए1बी)
141	154/5	निजी	ड्राई	0.0078	1. रामैया वेंकटसामी एँस्/ओ. मुनुसामी 2. बैरामल डबल्यू/ओ. रामैयाह (154/5बी)
142	155/1B	निजी	ड्राई	0.0022	चंद्रम्मा डबल्यू/ओ. कृष्णप्पा (155/1बी2)
143	155/2A	निजी	ड्राई	0.0182	1. रामैया एँस्/ओ. मुनुसामी 2. वेंकटसामी एँस्/ओ. मुनुसामी (155/2ए2)
144	155/2B	निजी	ड्राई	0.0118	एँन्. पेठा वीरप्पा एँस्/ओ. (लेय्ट) नागप्पा (155/2बी2)
145	156/1A	निजी	ड्राई	0.0027	1. रामैया एँस्/ओ. मुनुसामी 2. वेंकटसामी एँस्/ओ. मुनुसामी (156/1ए1बी)
146	156/2	निजी	ड्राई	0.0149	1. रामैया एँस्/ओ. मुनुसामी 2. वेंकटसामी एँस्/ओ. मुनुसामी (156/2बी)
147	156/3	निजी	ड्राई	0.0104	1. वेंकटसामी एँस्/ओ. मुनुसामी 2. चंडीरम्मा डबल्यू/ओ. क्रिष्णन् (156/3बी)
148	157/1B	निजी	ड्राई	0.0527	1. वेंकटसामी एँस्/ओ. वीरप्पा गौडू 2. टी.एँस्.पी. प्रसन्न एँस्/ओ. टी.के. संकरण (157/1बी3 & 157/1बी4)
149	158	निजी	ड्राई	0.2034	ए. गणेश (158/1बी)
150	174/1C	निजी	ड्राई	0.0597	1. रघुपति एँस्/ओ. कृष्णराज 2. आर्. मंजुला डबल्यू/ओ. एँम्. रामैष् (174/1सी3)
151	193	निजी	ड्राई	0.0198	1. गोपालप्पा एँस्/ओ. मुनियाप्पा 2. सरला डबल्यू/ओ. राजी (193/3)
152	198/5	निजी	ड्राई	0.06	नारायणप्पा एँस्/ओ. (लेय्ट) चिन्नपेरिअप्पा (198/5बी)
153	199/1C	निजी	वेट	0.0015	के. वरदराजुलु एँस्/ओ. सी. केम्पैया

					(199/1सी2)
154	199/1D	निजी	वेट	0.0432	के. वरदराजुलु एस्/ओ. सी. केम्पैया (199/1डी2)
155	199/1F	निजी	वेट	0.0575	के. वरदराजुलु एस्/ओ. सी. केम्पैया (199/1एफ्2)
156	199/2A	निजी	वेट	0.015	के. वरदराजुलु एस्/ओ. सी. केम्पैया (199/2ए2)
157	199/2B	निजी	वेट	0.0261	के. वरदराजुलु एस्/ओ. सी. केम्पैया (199/2बी2)
158	278/2B	निजी	वेट	0.0063	चिन्नचिन्निआह एस्/ओ. मुनिवेंकटप्पा @ मुनियाप्पा (278/2बी2)
159	278/2C	निजी	वेट	0.0572	वेंकटसामी एस्/ओ. कृष्णप्पा (278/2सी2)
160	401/2	निजी	ड्राई	0.0064	सोनप्पा एस्/ओ. चिनप्पा (401/2बी)
161	877/2A14B	निजी	ड्राई	0.0007	संकरण एस्/ओ. समय आचारी (877/2ए14बी)
162	877/2A15	निजी	ड्राई	0.0044	देवकी डबल्यू/ओ. मुरुगेश (877/2ए15बी)
163	877/2A17	निजी	ड्राई	0.0072	मुरुगन एस्/ओ. सुब्बैया (877/2ए17बी)
164	877/2A24A	निजी	ड्राई	0.0168	शानमुगावेल एस्/ओ. सुब्बैयाचारी (877/2ए24ए2 & 877/2ए24ए3)
165	877/2B1	निजी	ड्राई	0.0018	रगुमोहन रैडी एस्/ओ. पी. क्रिष्णा रैडी (877/2बी1बी)
166	877/3B5	निजी	ड्राई	0.0139	पेठा संपांगियाप्पा एस्/ओ. केम्पैया (877/3बी5)
167	877/3B6	निजी	ड्राई	0.0038	रगुमोहन रैडी एस्/ओ. पी. क्रिष्णा रैडी (877/2बी6बी)
168	877/3B8	निजी	ड्राई	0.0079	अलक्ष्मी डबल्यू/ओ. मुनिसामी नैदी (877/3बी8बी)
169	877/3B9	निजी	ड्राई	0.0046	एस्तर रानी डबल्यू/ओ. सामुवेल (877/3बी9बी)
170	880/1C1	निजी	ड्राई	0.011	1. चेन्नप्पा एस्/ओ. सम्बैया 2. चिन्ना संपांगियाप्पा एस्/ओ. सम्बैया 3. एलिसपाथ एस्/ओ. हारी 4. रघुरामयाह एस्/ओ. बिंबई 5. टामस् प्रबकरण एस्/ओ. एफ्. टामस् 6.

					आर्. योसाध डबल्यू/ओ. रामकृष्ण 7. के. रामकृष्ण एस्/ओ. केम्पन्न 8. पी. जयरामन एस्/ओ. (लेयट) पण्पैया 9. पी. उदयकुमार एस्/ओ. एम्. बैरप्पा 10. श्रीराम् एस्/ओ. एम्. बैरप्पा 11. वी. शिवकुमार एस्/ओ. एस्. वेंकटरमण 12. विजयलक्ष्मी डबल्यू/ओ. वी. शिवकुमार (880/1सी1बी)
171	880/1C3	निजी	ड्राई	0.0218	एम्. सन्तम्मा डबल्यू/ओ. सी. नंजप्पा (880/1सी3बी)
172	880/2A1A1	निजी	ड्राई	0.0194	1. पी. वेणु एस्/ओ. पेरूमाल 2. पार्वती डबल्यू/ओ. वीरप्पन 3. अंगमुठू एस्/ओ. कुटी 4. सुमात्रा डबल्यू/ओ. (लेयट) सभापति 5. मोतीलाल एस्/ओ. सभापति 6. जोतिलाल एस्/ओ. सभापति 7. मोहनलाल एस्/ओ. सभापति 8. ललिता डी/ओ. सभापति 9. प्रेमा डी/ओ. सभापति 10. मुथुरामैया एस्/ओ. चिनप्पा 11. सुनन्त डबल्यू/ओ. सुब्बण्णा (880/2ए1ए2)
173	880/2A2	निजी	ड्राई	0.0148	पुट्टम्मा डबल्यू/ओ. सीथप्पा (880/2ए2बी)
174	880/2B1	निजी	ड्राई	0.0048	मुनियम्म डबल्यू/ओ. मुनियाप्पन (880/2बी1बी)
175	880/2B2	निजी	ड्राई	0.0049	सुजाता डबल्यू/ओ. कृष्णमूर्ति (880/2बी2बी)
176	880/2B3	निजी	ड्राई	0.005	1. करुणैया एस्/ओ. पून्नीयचारी 2. मुनिराजु एस्/ओ. नारायणप्पा (880/2बी3)
177	880/2B4	निजी	ड्राई	0.015	शानमुगावेल एस्/ओ. सुब्बैयाचारी (880/2बी4)
	गांव का नाम: थोरापल्ली अग्रहारम				
178	364/2E	निजी	ड्राई	0.0511	1. वेंकटेशन एस्/ओ. मुनुसामी 2. लक्ष्मीअम्मा एस्/ओ. मुनुसामी (364/2ई1)
179	365/2C	निजी	ड्राई	0.0298	वरदम्माल डबल्यू/ओ. मुनियाप्पा (265/2सी1)
180	365/3C1A	निजी	ड्राई	0.0604	वेंकटगिरिअप्पा एस्/ओ. रामप्पा (365/3सी1ए1)
181	365/4D1C	निजी	ड्राई	0.1155	1. रामासामी एस्/ओ. चिन्ना अप्पैया 2. रामैष् बाबू एस्/ओ. रामासामी 3. सुजाता

					एँस्/ओ. रामासामी 4. सुगुना एँस्/ओ. रामासामी 5. सरैप् बाबू एँस्/ओ. रामासामी (365/4डी1सी1)
182	366/2C1	निजी	ड्राई	0.0145	पप्पैया एँस्/ओ. मुनुसामी (366/2सी1ए)
183	366/3C1	निजी	ड्राई	0.0111	वेंकटगिरिअप्पा एँस्/ओ. रामप्पा (366/3सी1ए)
184	366/4C1	निजी	ड्राई	0.0241	1. पप्पैया 2. वेंकटसामी 3. रामैया 4. अंजप्पा (366/4सी1ए)
185	367/3A1A	निजी	ड्राई	0.0319	1. वेंकटसामी एँस्/ओ. वेंकटप्पा 2. अनुराधामूर्ति संजीव एँस्/ओ. संजीव 3. शिवरामियर एँस्/ओ. वेंकटाचलम 4. वी.जी.पी. हौज़िन् (पी) लिमिटेड्., (367/3ए1ए1)
186	369/2C2	निजी	ड्राई	0.0009	केप्टन् जे.एँस्. एनन्ड् एँस्/ओ. अमरीक सिन् एनन्ड् (369/2सी2ए)
187	370/1A1A	निजी	ड्राई	0.0095	गोपू मुनियाप्पा एँस्/ओ. एरप्पा (370/1ए1ए1 & 370/1ए1ए2)
188	370/4A1B	निजी	ड्राई	0.0563	वाल्टर एँम्. रिबेलो एँस्/ओ. इग्नेटी रिबेलो (370/4ए1बी1)
189	370/4C2B	निजी	ड्राई	0.0057	के.जी. अजरी एँस्/ओ. जी.पी. अजरी (370/4सी2बी1)
190	370/5C1	निजी	ड्राई	0.0114	मँगप्पा एँस्/ओ. मगलप्पा (370/5सी1ए)
191	374	सरकारी	पोरंबोके (ोडै)	0.0144	गभर्मन्ट् आफ् तमिलनाडु (374/1)
192	384/1A2A	निजी	ड्राई	0.0146	चंद्रशेखर वी. पिलीस पटैल् एँस्/ओ. वीरान्ना गौडू (384/1ए2)
193	384/1A3	निजी	ड्राई	0.0114	1. के. रागूनतान् एँस्/ओ. कुंजितपथम 2. आर्. रविकुमार एँस्/ओ. के. रागूनतान् (384/1ए3ए)
194	384/1A4	निजी	ड्राई	0.0075	दीरम्मा डबल्यू/ओ. एरप्पा (384/1ए4ए)
195	384/1B	निजी	ड्राई	0.0066	पानी पोथर डबल्यू/ओ. थरिट पोथर (384/1बी1)
196	384/2A1	निजी	ड्राई	0.0124	वरदराज एँस्/ओ. अंजप्पा

					()
197	384/2A2	निजी	ड्राई	0.0017	1. के. रागूनतान् एस्/ओ. कुंजितपथम 2. आर्. रविकुमार एस्/ओ. के. रागूनतान् (384/2ए2ए)
198	384/2B	निजी	ड्राई	0.0242	मुकीति एनन्ड चेटी एस्/ओ. (लेयट) एनन्ड चेटी (384/2बी2)
199	384/3C	निजी	ड्राई	0.0048	एम्. कृष्णप्पा एस्/ओ. अन्नैयप्पा (384/3सी1)
	गांव का नाम: उददेनपल्ली				
200	1079/1	निजी	ड्राई	0.0975	1. बालसुब्रमणि एस्/ओ. (लेयट) नारायणप्पा 2. लक्ष्मीपति एस्/ओ. (लेयट) नारायणप्पा (1079/1ए)
201	109/2B2	सरकारी	पोरंबोके	0.0528	गभर्मन्ट आफ् तमिलनाडु (109/2बी2ए)
202	1096/1	सरकारी	पोरंबोके	0.0138	गभर्मन्ट आफ् तमिलनाडु (1096/1)
203	1156/7	सरकारी	पोरंबोके	0.0595	गभर्मन्ट आफ् तमिलनाडु (1156/10)
204	1183/10	निजी	नाथम	0.0039	पी. सथियानारायण (1183/10)
205	1183/11	निजी	ड्राई	0.0002	पी. वेंकटेशन (1183/11बी)
206	1183/12	निजी	नाथम	0.001	आर्. मंगम्मल (1183/12बी)
207	1183/2	निजी	नाथम	0.0081	पी. रामैया (1183/2बी)
208	1183/23	सरकारी	पोरंबोके	0.0028	गभर्मन्ट आफ् तमिलनाडु (1183/23)
209	1183/24	निजी	नाथम	0.0016	पी. कृष्णप्पा (1183/24ए)
210	1183/27	सरकारी	पोरंबोके (पथ)	0.0022	गभर्मन्ट आफ् तमिलनाडु (1183/27)
211	1183/28	सरकारी	पोरंबोके (रोड)	0.0033	गभर्मन्ट आफ् तमिलनाडु (1183/28)
212	1183/29	सरकारी	पोरंबोके (रोड)	0.0035	गभर्मन्ट आफ् तमिलनाडु (1183/29)

213	1183/3	निजी	नाथम	0.0013	सी. कमलमाल (1183/3बी)
214	1183/30	सरकारी	पोरंबोके (वकान्त साइट)	0.0002	गभर्मन्ट् आफ् तमिलनाडु (1183/30)
215	1183/9	निजी	नाथम	0.0062	पी. रंगप्पा (1183/9)
216	257	सरकारी	पोरंबोके	0.1	गभर्मन्ट् आफ् तमिलनाडु (257/2)
	तालुक का नाम: शूलागिरि				
	गांव का नाम: अलकोट्टा (पातकोत्ता)				
1	481/B	निजी	ड्राई	0.0212	1. अगीलाबानु डबल्यू/ओ. सबुल्लाह 2. सैड् आली एँस्/ओ. सबुल्लाह 3. सैड् कालित एँस्/ओ. सबुल्लाह 4. सैड् सागेथ एँस्/ओ. सबुल्लाह 5. सैड् सुल्तान एँस्/ओ. सबुल्लाह 6. दबासुमान डी/ओ. सबुल्लाह 7. रागिमा डी/ओ. सबुल्लाह 8. सुनिमा डी/ओ. सबुल्लाह 9. हेना डी/ओ. सबुल्लाह (481/बी2)
2	481/C3	निजी	ड्राई	0.0035	शिवराम एँस्/ओ. मुनिराजलु (481/सी3बी)
3	488/1E	निजी	ड्राई	0.0111	संथामूर्ति एँस्/ओ. नटराजन (488/1ई2)
4	488/1F	निजी	ड्राई	0.0276	सुंदरसन एँस्/ओ. चिनप्पा (488/1एँफ़2)
5	488/1G	निजी	ड्राई	0.344	सुंदरसन एँस्/ओ. चिनप्पा (488/1जी2)
6	500/10	निजी	वेट	0.0072	मुनियम्म डबल्यू/ओ. वेंकटरमैया & 4 अदर्ज़ (500/10बी)
7	500/9	निजी	वेट	0.0068	1. विनोदम्मा डबल्यू/ओ. राजप्पा @ राजन्ना 2. विशालची डी/ओ. पी.जी. राजन्ना 3. गीता डी/ओ. पी.जी. राजन्ना 4. पद्म डी/ओ. पी.जी. राजन्ना 5. नीला डी/ओ. पी.जी. राजन्ना (500/9बी)
8	501/8	निजी	वेट	0.0119	जी. राममूर्ति एँस्/ओ. गोविंद गौडू (501/8बी)
9	528/10	निजी	ड्राई	0.0063	तंगमणि डबल्यू/ओ. एँन्. अप्पादुराई (528/10)
10	528/11	निजी	ड्राई	0.0079	एँन्. सुब्रमणि एँस्/ओ. नन्जा आचारी

					(528/11)
11	528/1A1A1	निजी	ड्राई	0.0239	1. नारायण गौड़ एँस्/ओ. नराय गौड़ 2. चिन्नपप्पन्ना @ नारायण गौड़ एँस्/ओ. गोविंद गौड़ 3. गोपाल एँस्/ओ. (लेयट) रामैयाह 4. प्राकाष् एँस्/ओ. (लेयट) रामैयाह (528/1ए1ए1बी)
12	528/1A2B	निजी	ड्राई	0.0256	1. विनोदम्मा डबल्यू/ओ. राजप्पा @ राजन्ना 2. विशालची डी/ओ. पी.जी. राजन्ना 3. गीता डी/ओ. पी.जी. राजन्ना 4. पद्म डी/ओ. पी.जी. राजन्ना 5. नीला डी/ओ. पी.जी. राजन्ना (528/1ए2बी2)
13	530/1E2	निजी	ड्राई	0.0586	एँन्. नजुंदन एँस्/ओ. (लेयट) नल्लप्पा (530/1ई2)
14	535/1B	निजी	ड्राई	0.0038	पी. रामैष् एँस्/ओ. पेरूमाल (535/1बी2)
	गांव का नाम: ऐरनापल्ली				
15	569/2	निजी	ड्राई	0.0515	1. उक्किरम्मा डबल्यू/ओ. वीरप्पा 2. श्रीरामन एँस्/ओ. वीरप्पा 3. पप्पन्ना एँस्/ओ. वीरप्पा 4. राजन एँस्/ओ. वीरप्पा 5. कनागराज एँस्/ओ. वीरप्पा 6. देवराज एँस्/ओ. वीरप्पा (569/2बी1)
16	569/5	निजी	ड्राई	0.0041	1. गुंडप्पा एँस्/ओ. सिक्का गौड़ 2. मुत्तुसामी एँस्/ओ. सिक्का गौड़ 3. उक्किरम्मा डबल्यू/ओ. वीरप्पा (569/5बी1)
17	576/1	निजी	ड्राई	0.0654	नरसिम्मा एँस्/ओ. मुत्तुसामी गोंडर (576/1बी)
18	576/2	निजी	ड्राई	0.1216	राजम्मा डबल्यू/ओ. एलाप्पन (576/2ए)
19	576/4	निजी	ड्राई	0.1121	मुनीराजुलु एँस्/ओ. कृष्णप्पा (576/4सी)
20	576/6	निजी	ड्राई	0.0031	वरदराजलू एँस्/ओ. कृष्णप्पा (576/6बी1)
21	576/7	निजी	ड्राई	0.095	कंजम्मा, अनुमक्का, अनुमानधान (576/7ए)
22	577/4	निजी	ड्राई	0.0707	1. उक्किरम्मा डबल्यू/ओ. वीरप्पा 2. श्रीरामन एँस्/ओ. वीरप्पा 3. पप्पन्ना एँस्/ओ. वीरप्पा 4. राजन एँस्/ओ. वीरप्पा 5. कनागराज एँस्/ओ. वीरप्पा 6. देवराज एँस्/ओ. वीरप्पा

					(577/4बी1)
23	577/5	निजी	ड्राई	0.0367	कंजम्मा, अनुमक्का, अनुमानधान (577/5ए)
24	746/A3A	निजी	ड्राई	0.0035	1. वरदराज एस्/ओ. सिकृप्पा 2. परुवत्थाम्मा डबल्यू/ओ. गुंडप्पा (746/ए3ए1)
25	746/B1A	निजी	ड्राई	0.0026	मुनिरामन एस्/ओ. नरसिमप्पा (746/बी1ए2ए)
26	746/B1B	निजी	ड्राई	0.0276	मुनिरामन एस्/ओ. नरसिमप्पा (746/बी1बी2ए)
	गांव का नाम: सनमवू				
27	13/1	निजी	ड्राई	0.0089	कुल्लप्पा एस्/ओ. संजीवप्पा (13/1बी)
28	13/2	निजी	ड्राई	0.0168	केम्पैया एस्/ओ. केम्पैया (13/2बी)
29	14/2	निजी	ड्राई	0.0347	केम्पैया एस्/ओ. केम्पैया (14/2बी)
30	14/3	निजी	ड्राई	0.0184	1. केम्पम्मा डी/ओ. (लेयट) रामैयाह 2. बेल्लमा डी/ओ. (लेयट) रामैयाह (14/3)
31	14/7	निजी	ड्राई	0.0326	1. बिलक्का डी/ओ. वरदप्पा 2. बिलक्का डबल्यू/ओ. मुनिसामी (14/7बी)
32	17	निजी	ड्राई	0.0069	अरुल मेगू ग्री उत्तम करगा स्वामी कोइल (17/2)
33	27/A	निजी	ड्राई	0.1141	1. नागम्मा डबल्यू/ओ. (लेयट) गोविंदप्पा @ गोविंद गौड़ 2. कृष्णमूर्ति एस्/ओ. (लेयट) गोविंदप्पा @ गोविंद गौड़ 3. राममूर्ति एस्/ओ. (लेयट) गोविंदप्पा @ गोविंद गौड़ 4. मराली मोहान् एस्/ओ. (लेयट) गोविंदप्पा @ गोविंद गौड़ 5. ललिथम्मा एस्/ओ. (लेयट) गोविंदप्पा @ गोविंद गौड़ 6. पद्म एस्/ओ. (लेयट) गोविंदप्पा @ गोविंद गौड़ 7. एम्. वेंकटाचलम एस्/ओ. मोट्टप्पा @ मुनियाप्पा (27/ए2)
34	29/1	निजी	ड्राई	0.1829	1. रामैयाह एस्/ओ. किट्टप्पा 2. वेंकटसामी @ पेठाना एस्/ओ. रामैयाह (29/1ए)
35	29/2	निजी	ड्राई	0.1734	1. नागम्मा डबल्यू/ओ. (लेयट) गोविंदप्पा @ गोविंद गौड़ 2. कृष्णमूर्ति एस्/ओ. (लेयट)

					गोविंदप्पा @ गोविंद गौड़ 3. राममूर्ति एँस्/ओ. (लेयट) गोविंदप्पा @ गोविंद गौड़ 4. मराली मोहान् एँस्/ओ. (लेयट) गोविंदप्पा @ गोविंद गौड़ 5. ललिथम्मा एँस्/ओ. (लेयट) गोविंदप्पा @ गोविंद गौड़ 6. पद्म एँस्/ओ. (लेयट) गोविंदप्पा @ गोविंद गौड़ 7. एँम्. वेंकटाचलम् एँस्/ओ. मोट्टप्पा @ मुनियाप्पा 8. गोविंद गौड़ एँस्/ओ. मुनिसामी (29/2बी)
36	29/3	निजी	ड्राई	0.0258	1. चिन्ना एँस्/ओ. मुनिराज 2. सुरेशकुमार एँस्/ओ. चिन्ना (29/3बी)
37	320	सरकारी	पोरंबोके	0.2957	गभर्मन्ट् आफ् तमिलनाडु (320/2)
38	33/1	निजी	ड्राई	0.0279	किट्टप्पा @ कृष्णप्पा एँस्/ओ. (लेयट) नारायणप्पा (33/1ए)
39	34/2	सरकारी	पोरंबोके	0.0014	गभर्मन्ट् आफ् तमिलनाडु ()
40	34/3A	निजी	ड्राई	0.0441	किट्टप्पा @ कृष्णप्पा एँस्/ओ. (लेयट) नारायणप्पा ()
41	34/3B	निजी	ड्राई	0.0089	सीनप्पा एँस्/ओ. (लेयट) नारायणप्पा (34/3बी)
42	35/1A1A	निजी	ड्राई	0.0337	सीनप्पा एँस्/ओ. (लेयट) नारायणप्पा (35/1ए1ए1)
43	35/1A1B	निजी	ड्राई	0.0051	आदित्य ठंडिया एँस्/ओ. ठंडिया (35/1ए1बी1)
44	35/1A2	निजी	ड्राई	0.0311	गीतांजलि पेला (35/1ए2ए)
45	35/1A3	निजी	ड्राई	0.0156	गीतांजलि पेला (35/1ए3ए)
46	35/2	सरकारी	पोरंबोके	0.0135	गभर्मन्ट् आफ् तमिलनाडु (35/3)
47	368/1	निजी	ड्राई	0.0062	सुंदरवल्ली डबल्यू/ओ. तंगराज (368/1बी)
48	368/2A	निजी	ड्राई	0.005	सुंदरवल्ली डबल्यू/ओ. तंगराज (368/2ए2)
49	368/2B	निजी	ड्राई	0.0009	नारायण आचारी एँस्/ओ. वेंकट आचारी (368/2बी2)

50	369	निजी	ड्राई	0.0081	1. रंगप्पा एँस्/ओ. मुनिवेंकटप्पा 2. लोकेश एँस्/ओ. संजीवप्पा 3. सुंदरेश एँस्/ओ. भैन्काटैप् 4. प्राकाष् एँस्/ओ. संजीवप्पा (369/2)
51	373/A1B	निजी	ड्राई	0.009	मल्लेश एँस्/ओ. (लेयट) पिल्लैया @ पिल्ले गौडू (373/ए1बी2)
52	373/A2	सरकारी	पोरंबोके	0.0056	गभर्मन्ट आफ तमिलनाडु (373/ए2बी)
53	379/1	निजी	ड्राई	0.0348	पेन्कार् एँस्/ओ. बेल्लप्पा (379/1ए)
54	379/2	निजी	ड्राई	0.0029	पेन्कार् एँस्/ओ. बेल्लप्पा (379/2ए)
55	380/2	निजी	ड्राई	0.0215	मल्लेश एँस्/ओ. (लेयट) पिल्लैया @ पिल्ले गौडू (380/2बी)
56	388/1F2	निजी	ड्राई	0.0581	वेनप्पा एँस्/ओ. रंगप्पा (388/1एफ2बी)
57	388/1I1	निजी	ड्राई	0.0102	1. महादेवयाह एँस्/ओ. तिरुमलप्पा 2. नारायणप्पा एँस्/ओ. तिरुमलप्पा 3. राममूर्ति एँस्/ओ. तिरुमलप्पा (388/1ऐ1ए)
58	395/1A	निजी	ड्राई	0.1924	के. कुल्लप्पा एँस्/ओ. करियप्पा (395/1ए1)
59	402/1	निजी	ड्राई	0.0058	चिक्कन्ना एँस्/ओ. मुनुसामी (402/1बी)
60	402/2A	निजी	ड्राई	0.0008	1. रामक्का डबल्यू/ओ. वेंकटसामी 2. रामचन्द्र एँस्/ओ. वेंकटसामी 3. वेंकटरमणप्पा एँस्/ओ. वेंकटसामी 4. गोपाल् एँस्/ओ. वेंकटसामी 5. विजेन्द्रैया एँस्/ओ. वेंकटसामी 6. जयम्मा डी/ओ. वेंकटसामी 7. कंठम्मा डी/ओ. वेंकटसामी (402/2ए2)
61	402/2C	निजी	ड्राई	0.0035	संपम्मा डबल्यू/ओ. करियप्पा (402/2सी2)
62	402/3B	निजी	ड्राई	0.0226	संपंगिरामन एँस्/ओ. तिरुमल्लप्पा (402/3बी2)
63	403	निजी	ड्राई	0.023	श्रीनिवासालु एँस्/ओ. इल्लप्पा (403/2)
64	432/B1	निजी	ड्राई	0.0176	मानी एँस्/ओ. सीनम

					(432/बी1बी)
65	6	निजी	ड्राई	0.0806	1. सड़प्पा एँस्/ओ. तिरुमलप्पा 2. रामप्पा एँस्/ओ. तिरुमलप्पा 3. तिमप्पा एँस्/ओ. सड़प्पा 4. मुनियाप्पा एँस्/ओ. सड़प्पा 5. तंगराज एँस्/ओ. आरुनचालम् उडैयार 6. वेंकटशप्पा एँस्/ओ. पोलप्पा (6/2)
	गांव का नाम: थायनादुरगम				
66	349/4A	निजी	ड्राई	0.023	1. अमीर शयब एँस्/ओ. नन्नु शयब 2. शक मोहेमिड शयब एँस्/ओ. नन्नु शयब 3. इब्राहिम शयब एँस्/ओ. नन्नु शयब 4. मधन एँस्/ओ. नन्नु शयब 5. अनवार एँस्/ओ. नन्नु शयब 6. शक बाषा शयब एँस्/ओ. नन्नु शयब 7. माइनर आल् बाषा शयब एँस्/ओ. नन्नु शयब 8. माइनर शबीना (का) एनन् इब्राहिम शयब एँस्/ओ. नन्नु शयब (349/4ए2ए)
67	353/2	निजी	वैट	0.0786	1. रामैयाह एँस्/ओ. मल्लप्पन 2. एँम्.एँम्. युवराज एँस्/ओ. मदेश (353/2बी)
68	361/4A	निजी	ड्राई	0.1622	चिन्नमरियप्पन एँस्/ओ. मुनुस्मी (361/4ए2ए)
69	361/4B	निजी	ड्राई	0.0072	रामैयाह एँस्/ओ. मल्लप्पन (361/4बी2)
70	401/2C	निजी	ड्राई	0.0318	रंगप्पा एँस्/ओ. मुनिवेंकटप्पा (401/2सी2बी)
71	401/2D	निजी	ड्राई	0.0969	रंगप्पा एँस्/ओ. मुनिवेंकटप्पा (401/2डी2बी)
72	403/1B	निजी	ड्राई	0.0069	तंगराजन एँस्/ओ. मरिमुथु गोंडर (403/1बी1)
73	403/2B	निजी	ड्राई	0.0245	तंगराजन एँस्/ओ. मरिमुथु गोंडर (403/2बी1)
74	443	सरकारी	पोरंबोके	0.175	गभर्मन्ट आफ् तमिलनाडु (443/2)
75	458/1	निजी	ड्राई	0.0019	तंदुमुनुसामी एँस्/ओ. गोविंदसमी (458/1बी)
76	458/2	निजी	ड्राई	0.0319	1. एँस्. शैला डबल्यू/ओ. सी.के. पेन्कार् 2. सी.के. पेन्कार् एँस्/ओ. सी.एँन्. कन्नैया चेट्टी (458/2बी)
77	459/2A	निजी	ड्राई	0.0039	बेल्लप्पा एँस्/ओ. करिअप्पा (459/2ए2ए)

78	460/2A	निजी	ड्राई	0.0006	बेल्लप्पा एँस्/ओ. करिअप्पा (460/2ए2ए)
79	461/2A	निजी	ड्राई	0.0079	श्रीकंठ एँस्/ओ. तमोदिरन (461/2ए1)
80	462/3	निजी	ड्राई	0.0105	रामैयाह एँस्/ओ. वेंकटरमण (462/3बी1)
81	463/2A	निजी	ड्राई	0.0011	क्रिष्णन् एँस्/ओ. कन्नप्पन (463/2ए2ए)
82	463/2B	निजी	ड्राई	0.0082	रंग एँस्/ओ. संजीव रंग (463/2बी2ए)
83	464	सरकारी	पोरंबोके (रोड)	0.2803	गभर्मन्ट् आफ् तमिलनाडु (464/3)
84	466/1	निजी	ड्राई	0.0368	1. कुसुम एँस्. रंग डबल्यू/ओ. संजीव टी. रंग 2. रायू टी. रंग एँस्/ओ. देवराज हेच्. रंग (466/1बी1)
85	467/3	निजी	ड्राई	0.014	1. कुसुम एँस्. रंग डबल्यू/ओ. संजीव टी. रंग 2. रायू टी. रंग एँस्/ओ. देवराज हेच्. रंग (467/3बी1)
86	467/4A	निजी	ड्राई	0.0101	तंदुमुनुसामी एँस्/ओ. गोविंदसमी (467/4ए2ए)
87	487	निजी	ड्राई	0.198	बालाजी एँस्/ओ. नंजुंडसामी (487/2)
88	541	निजी	ड्राई	0.0941	सैनाथ बाबू एँस्/ओ. कन्नैया चेट्टी (541/2ए)
गांव का नाम: थुप्पगानापल्ली					
89	206/1	निजी	वेट	0.0057	1. आर्. धनलक्ष्मी डबल्यू/ओ. रंगप्पा 2. आर्. नरेन्द्रण एँस्/ओ. रंगप्पा (206/1ए2)
90	207/4	निजी	वैट	0.0131	एँन्. वणजाची डबल्यू/ओ. तियागराजन (207/4ए2)
91	208	सरकारी	पोरम्बोक	0.0804	गभर्मन्ट् आफ् तमिलनाडु (208/3)
92	243	निजी	ड्राई	0.0512	1. टी.सी. राधाकृष्णन एँस्/ओ. चिन्ना 2. टी.सी. स्त्रीनीभासान् एँस्/ओ. चिन्ना (243/1ए)
93	247	निजी	ड्राई	0.13	वसंतल डबल्यू/ओ. नरसिमन (247/1)
			कुल	16.2216	

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 22nd February, 2022

S.O. 813(E).—Whereas by the notifications of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O 4160 (E) published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH 844 on the stretch of land from Km 10.4 to Km 53.8 in the district of Krishnagiri in the state of Tamil Nadu.

And whereas the substance of the said notification has been published in “**The Hindu**” and “**Dinakaran**” both dated 11.11.2021 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief Description of the land to be acquired with or without structure, falling within the NH-844 in the stretch of land from Km.10.400 to Km.53.800 in the District of Krishnagiri in the State of Tamil Nadu.

State: TAMIL NADU District: KRISHNAGIRI					
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Denkanikottai				
	Village: Echanahalli				
1	100/4A	Government	Poramboke	0.0087	Government of Tamilnadu 100/4A2
2	100/4B	Private	Dry	0.0142	Valliammal W/o Chinnaian 100/4B2
3	31/6A	Private	Dry	0.0907	Kootai Muniappan S/o. Krishna Naidu 31/6A1
4	88/1B1	Private	Dry	0.3722	1. Dhoorvasan S/o. Thuttan 2. Prabakaran S/o. Panneer Selvam 3. Prabu S/o. Panneer Selvam 4. Anbu S/o. Panneer Selvam 88/1B1A2
5	88/1B5	Private	Dry	0.1752	1. Dhoorvasan S/o. Kenjiyan 2. Sathiyarayan S/o. Krishnamoorthy Chettiar 3. Shanbasha S/o. Babu Sahib

					4. Parveen W/o. Shanbasha 5. Rukmani W/o. Suresh 6. Sathishkumar S/o. Sivalingam 88/1B5A2
6	88/2	Private	Dry	0.2807	1. Dhoorvasan S/o. Kenjiyan 2. Sathiyarayan S/o. Krishnamoorthy Chettiar 3. Shanbasha S/o. Babu Sahib 4. Parveen W/o. Shanbasha 5. Rukmani W/o. Suresh 6. Sathishkumar S/o. Sivalingam 88/2A2
7	99/2A	Private	Dry	0.0339	1. Nehru S/o. Thangavel 2. Shanthi W/o. Thangavel 3. Sandhiya D/o. Thangavel 99/2A1B
8	99/2A2A	Private	Dry	0.017	Venkatalakshmi W/o. Ganesan 99/2A2A
9	99/2A2B	Private	Dry	0.0139	Ramesh S/o. Raju Naidu 99/2A2B
10	99/2A3	Private	Dry	0.0074	Sivammal 99/2A3
11	99/2A4	Private	Dry	0.0075	K. Thanavel Achari 99/2A4
12	99/2B2	Private	Dry	0.1162	Paneerselvam 99/2B2
13	99/2C2	Private	Dry	0.0184	1. Prabakaran S/o. Panneer Selvam 2. Prabu S/o. Panneer Selvam 3. Anbu S/o. Panneer Selvam 99/2C
14	99/4	Private	Dry	0.008	Thippan S/o. Muniappan 99/4
15	99/5	Private	Dry	0.019	Muniyappan S/o. Perumal 99/5
16	99/6	Private	Dry	0.019	Murugammal W/o. Venkataraman 99/6
	Village: Karukkanahalli				
17	112/1C1	Private	Dry	0.02	Gandhiyammal W/o. Rajagopal 112/1C1A
18	120/8	Private	Dry	0.0123	S. Jayadurai Anand 120/8A2
19	123	Government	Poramboke	0.0157	Government of Tamilnadu 123
20	25/3A	Private	Dry	0.01	Krishnamurthy S/o. Ponnusamy 25/3A
21	25/3B1	Private	Dry	0.005	Krishnamurthy S/o. Ponnusamy 25/3B1
22	25/3B7	Private	Dry	0.005	Nagaraj S/o. Muniappa 25/3B7

23	25/3B8	Private	Dry	0.01	Settu S/o. Periannan 25/3B8
24	339/3A2	Private	Wet	0.0238	1. Chinthammal W/o. Molagappan 2. Muniraj S/o. Molagappan 3. Subramai Powanraj S/o. Molagappan 339/3A2
25	339/5	Private	Wet	0.051	1. Chinthammal W/o. Molagappan 2. Muniraj S/o. Molagappan 3. Subramai Powanraj S/o. Molagappan 339/5A
26	356/1H	Private	Wet	0.0087	Krishnan S/o. Munisamy Naidu 356/1H1A
27	356/1I	Private	Wet	0.0087	Vagunesh S/o. Gurusamy 356/1I
28	9	Government	Poramboke	0.565	Government of Tamilnadu 9
	Village: Muthanahalli				
29	33/4A2B	Private	Dry	0.044	Muniyammal W/o. Rangappa Naidu 33/4A2B
30	33/4C1	Private	Dry	0.0647	Venkataraman S/o. Periyapaiya Goundar 33/4C1B2
31	33/4C2	Private	Dry	0.0299	Prabakaran S/o. Krishnamurthy 33/4C2B2
32	33/5	Private	Dry	0.0491	Venkataraman S/o. Periyapaiya Goundar 33/5B2
33	37/2	Private	Dry	3.465	Selvaraj Mudaliyar S/o. Govindaraj Mudaliyar 37/2B1
34	39/2A	Private	Dry	0.0063	1. Jayaraman S/o. Rajappan 2. Rani W/o. Jayaraman 39/2A2B
35	39/2B	Private	Dry	0.0285	Ramaiya Naidu S/o. Thangappan Naidu 39/2B2
36	39/2C	Private	Dry	0.0031	Ramaiya Naidu S/o. Thangappan Naidu 39/2C2
37	39/3	Private	Dry	0.0711	Vijayamurthy S/o. Dhoorvasan 39/3B
	Village: Nallur				
38	276/5F3	Private	Dry	0.0083	Muniyappan S/o. Muniyappan 276/5F3
	Village: Odiyandahalli				
39	199/2	Private	Wet	0.0097	1. Saravanan S/o. Rangan 2. Iyappan S/o. Rangan 199/2A2
40	200/1	Government	Poramboke	0.03	Government of Tamilnadu 200/1

41	208/1B	Private	Dry	0.0112	1. Venkatesan S/o. Chinnaraji Chetty 2. Govindaraj S/o. Chinnaraji Chetty 3. Surendran S/o. Chinnaraji Chetty 4. Pandurangan S/o. Chinnaraji Chetty 5. Ellammal W/o. Chinnaraji Chetty 208/1B1B
42	208/1C	Private	Dry	0.0143	Pattabiraman S/o. Krishnappa Chetty 208/1C1B
43	208/5A1	Private	DRY	0.0096	Muniraj S/o. Gurumurthi 208/5A1B
44	93/1	Government	Poramboke (Pathai)	0.0076	Government of Tamilnadu 93/7
45	93/2	Private	Dry	0.0092	1. Munimalaiyan S/o. Munimalaiyan 2. Muniyappan S/o. Munimalaiyan 93/2A2
46	93/3	Private	Dry	0.0118	Muniyappan S/o. Kariyan 93/3A2
47	93/4	Private	Dry	0.0159	1. Sennammal W/o. Kannan 2. Pownraj S/o. Kannan 3. Rajini S/o. Kannan 99/4A2
48	94	Government	Poramboke	0.0253	Government of Tamilnadu 94
	Village: Royakotta				
49	3/8D3	Private	DRY	0.0038	Thadagan 3/8D3
	Taluk: Hosur				
	Village: Achettipalli				
1	320/2	Government	Poramboke (Pattai)	0.2474	Government of Tamilnadu 320/2A
2	340/1B1	Private	Dry	0.0061	Natchimuthu S/o. Alagappa Goundar 340/1B1A2
3	340/1B2	Private	Dry	0.0008	H. Rahamathullah S/o. Abdul Azeez 340/1B1B2
4	340/1C	Private	Dry	0.0012	Mohammed Sujandeen S/o. Mohammed Abdul Lattif 340/1C2
5	340/1D	Private	Dry	0.0015	A. Luccas S/o. Anthony Dass 340/1D2
6	340/1E	Private	Dry	0.0006	1. Abdul Jaffar S/o. Abdul Kappoor 2. Mohammed Shubi S/o. Abdul Kappoor 3. Mohammed Yussaf S/o. Abdul Kappoor 4. Abdul Jaffar S/o. Abdul Kappoor 340/1E2
7	340/1G12	Private	Dry	0.0018	Syed Abdul Rasad S/o. (Late) Mohammed Shobi 340/1G12B
8	340/1G3	Private	Dry	0.0031	Shek Ameerjohn S/o. (Late)

					Mohammed Shobi 340/1G3B
9	340/1G8	Private	Dry	0.0008	1. Abdul Ajees S/o. (Late) Mohammed Shabi 2. Abdul Shanbasha S/o. (Late) Mohammed Shabi 3. Shiek Ameerjohn S/o. (Late) Mohammed Shabi 4. Abdul Ameer Basha S/o. (Late) Mohammed Shabi 5. Abdul Reyas S/o. (Late) Mohammed Shabi 6. Abdul Waqab S/o. (Late) Mohammed Shabi 7. Abdul Razid S/o. (Late) Mohammed Shabi 8. Noorjohn D/o. (Late) Mohammed Shabi 9. Saridha W/o. Amshad 340/1G8B
10	340/2A3	Private	Dry	0.0051	Ramanna S/o. Thoddappa 340/2A3B & 340/2A3C
11	340/2C	Government	Poramboke (Pattai)	0.0014	Thimmaiyah 340/2C2
12	340/2D	Private	Dry	0.0012	Thimmiah S/o. Beemiah 340/2D2
13	340/3	Private	Dry	0.0012	Pappanna W/o. Venkatasamy 340/3D
14	340/4B	Private	Dry	0.0306	Krishnappa D/o. Prema Samuvel 340/4B2
15	340/6A1A	Private	Dry	0.072	1. Saburabi W/o. Abdul Naseed 2. Sarthaj Begam 3. Munirathinamma W/o. Rajappa 4. Thomas George S/o. E.G. George 5. Benjamin Jackos John S/o. Joseph John 6. G.C. Ramakrishnan S/o. P.A. Rahamathullah 7. C. Nagabushan S/o. Sudhappa 340/6A1A1B
16	340/6C	Private	Dry	0.0006	J. Shobana kumari W/o. V. Durairaj 340/6C2
17	340/9	Private	Dry	0.0162	Pushpa W/o. Bashwaraj 340/9
18	341/13	Private	Dry	0.0017	M. Sathish S/o. Munikrishnaachari 341/13B
19	341/17B	Private	Dry	0.0122	Guruprasath S/o. Nanjundappa 341/17B2
20	341/17C	Private	Dry	0.0122	Anjankumar S/o. Nanjundappa 341/17C2
21	341/1A3	Private	Dry	0.0002	S. High Court Raja S/o. Soodalaimani 341/1A3B
22	341/2A1	Private	Dry	0.0032	Myrada Society 341/2A1B
23	341/2A2	Private	Dry	0.0127	1. Ulloorappa S/o. Bajjiya Goundar 2. Vidhya Ramachandran 3. Soonasekar 4. Kaizeer Prasath 5. S. Sarojalakshmi W/o. P.M. Sureshbabu 6. V.R. Muniyappa Chetty S/o. Rajappa Chetty

					7. S.R. Gopal S/o. Ranga Narasimma Gupta 341/2A2B
24	341/2B1A	Private	DRY	0.1558	1. Uchiyamma 2. Kannappan 3. Chennappa 4. Balappa @ Muniyappa 5. Maramma 6. Keshwa Chetty S/o. Appooji Chetty 7. Chellaiyah S/o. Vishwasaraj 8. Selvan @ Selva Singh S/o. Vishwasaraj 9. Anitha W/o. Madesh 10. Aseem W/o. Pandugan 11. Jakson W/o. Johnson 12. V.V. Johnson S/o. Vargish 13. Sarojalakshmi W/o. Suresh Babu 14. Muniyappa Chetty S/o. Rajappa Chetty 15. S.R. Gopal S/o. Rangan Narasimman Gupta 16. Shilpa Dass S/o. Arokiya Dass 17. Murugesan S/o. Bollappa 18. Kavitha W/o. Dhamothiran Chetty 19. Sarojamma W/o. Chandrappa 20. Madesh S/o. Thoodaiyah 341/2B1A2
25	341/5	Private	Dry	0.0035	R. Rangarajan S/o. (Late) R.K. Venkatesan 341/5B
26	344/1	Private	Dry	0.0551	1. Kulandaipillai S/o. Kuppusamy 2. Krishnaprasath S/o. 3. Baskar Reddy S/o. Aswantharayan Reddy 4. Om Saravana Bawa S/o. Soudappa Chetty 5. J. Jangal S/o. Jayaraman 6. V.S. Chandramohan S/o. V.K. Sathyanarayana 7. Arulsamy S/o. Lurdusamy 8. Ramakrishnan S/o. Ranganathan 9. Muniraj S/o. (Late) Billukan 344/1A2
27	344/1B2	Private	Dry	0.0013	Chinnasamy S/o. Samimuthu 344/1B2
28	344/2	Private	Dry	0.0047	Usha W/o. Chennappa 344/2
29	346/1B	Private	Dry	0.0053	N.S. Krishnamurthy S/o. N. Subbiah 346/1B2
30	351/1A1A	Private	Dry	0.0021	Munusamy S/o. Thimmarayappan & 5 Others 351/1A1A1, 351/1A1A2 & 351/1A1A3
31	452/1B	Private	Dry	0.0014	A. Mohammed Kifayathulla S/o. S. Abdul Allam 452/1B2
32	452/1C	Private	Dry	0.0038	S. Reena S/o. H. Sankar 452/1C2
	Village: Kothakondapalli				
33	535/4K	Private	Dry	0.0005	1. Thoppaiyah S/o. Muniellkhan 2. Appaiyah 3. Sivalingam 4. T. Subramaniyan 5. C. Vasu 6. A.P. Gopal 7. Narasimmanaik S/o. Panduranga

					Naik 8. G. Sasikala W/o. T. Jayaprakash 9. Narayana S/o. Venkataramanaiyah 535/4K2
34	535/4M	Private	Dry	0.0033	Srikumar S/o. Gopalakrishnan 535/4M2
35	540/1A2	Private	DRY	0.0007	1. R. Rajeshwari W/o. Rajasekaran 2. Sumalatha W/o. R. Rajkumar 540/1A2A
36	540/1C	Private	Dry	0.0023	Chouda Reddy S/o. Narayana Reddy 540/1C1
37	540/1D	Private	DRY	0.0021	S. Gomathi W/o. K. Sathyamoorthy 540/1D1
38	540/23	Private	Dry	0.005	S.V. Srinivas S/o. Venkatasappa 540/23A
39	540/27	Private	Dry	0.035	Niruba Baranidaran S/o. Baranidaran 540/27
40	540/28	Private	DRY	0.02	1. Vijayaragavan S/o. Venkataraman 2. Priya W/o. Vijayaragavan 540/28
41	540/29	Private	Dry	0.0007	1. Shirintaj S/o. (Late) Abdul Raheman 2. Anzar Uooshan (Late) Abdul Raheman 3. Shobana Begum (Late) Abdul Raheman 540/29B
42	540/30	Private	DRY	0.0635	1. P.K. Ebrahim S/o. Baba @ Kaiyoof Shayoob 2. Mokethiyan S/o. P.K. Ebrahim 3. Ismail S/o. P.K. Ebrahim 4. Thahira D/o. P.K. Ebrahim 5. Heera Begam D/o. P.K. Ebrahim 6. Abitha D/o. P.K. Ebrahim 7. Jakitha D/o. P.K. Ebrahim 540/30B
43	564/1A	Private	Dry	1.0997	1. Ramalinga Reddy S/o. Sona Reddy 2. Nanjund Arathiya S/o. Muthappa 3. Venkatesh S/o. Muthappa 4. V. Pappanna S/o. Veerappa 5. K. Nagaraj S/o. Kuppusamy 6. M. Manjunath S/o. Muniappa 7. Kuruvammal W/o. (Late) Chellappa 8. Percy Filomina D/o. (Late) Chellappa 9. Gercy Sheela D/o. (Late) Chellappa 10. Charles S/o. (Late) Chellappa 11. V. Gurunathan S/o. Varadarajan 12. Sasikumar S/o. Narayana Reddy 13. Lakshmikumar S/o. R. Krishnamoorthy 14. Nagaraj S/o. R.K. Moorthy 15. Vanijothi W/o. B.R. Pradeepkumar 16. Nagarathinamma W/o. M.G. Sivashankar 17. Milton Jabakumar S/o. B.K. John 18. Annam W/o. Saminathan 19. Manjunathan S/o. Saminathan 20. Meenakshi W/o. Manjunathan 21. A. Ligesh W/o. V. Robertrajan 22. N. Nagaraju S/o. (Late) Narayanappa 23.

					Sapehlalraj Brogith S/o. Dhanraj Brogith 24. P. Krishnamurthy S/o. T. Puttanna 25. M. Karthik S/o. C. Manokaran 26. P. Babu S/o. G. Pachiyappan 27. H. Ramlal S/o. Hemaram 28. K. Shoba W/o. M. Kempanna 29. Jayamma W/o. Marappa 30. Mamtha W/o. P. Krishnamurthy 31. Umashankar S/o. Raju 32. Lalitha W/o. Harish 33. Kavar ram S/o. Puna Ram 34. Hansraj Choudry S/o. Raguram Choudry 35. Bharathi W/o. Raman 36. Ravikumar S/o. Tharuvakkarai Sundaram 37. K. Shoba W/o. M. Kempanna 38. Rathnalal S/o. Chellaramji 39. Mullaram S/o. Hemaramji 40. Latha W/o. K.S. Sujith @ Somasekar 41. R. Latha W/o. T. Ramesh 42. P. Alphonis jayaraj S/o. Ballraj 546/1A2
44	564/1B	Private	DRY	0.0087	K. Prasanth S/o. M. Jayaseelan 564/1B1
45	565/1A	Private	Dry	0.0589	Koota Reddy S/o. Chenna Reddy & 40 Others 564/1A1A1
46	640/1	Private	DRY	0.0206	1. Baskar S/o. P.M. Srinivasa Reddy 2. Harish Babu S/o. P.M. Srinivasa Reddy 3. Ravichandra Reddy S/o. (Late) Nanjunda Reddy 4. Ragavendara Reddy S/o. (Late) Nanjunda Reddy 5. P.M. Ram Reddy S/o. (Late) Muni Reddy 6. Samraj S/o. (Late) Chouda Reddy 7. N. Srinatha Reddy S/o. (Late) Nanjunda Reddy 640/1A
47	640/2	Private	Dry	0.0152	Baskar S/o. P.M. Srinivasa Reddy 640/2B
	Village: Mathigiri				
48	11/1B	Private	Dry	0.0023	Yashin Banu W/o. Mohammed Nazeer 11/1B
49	191/1A1	Private	Dry	0.0128	1. Ellappa S/o. Munikan 2. Venkatesh 3. Vijayan Vaidyanathan 4. Chandrasekar 5. Shanmugam 6. Ramachandran 7. Ragumaran 8. Natarajan 9. Shankar 10. Sridhar 11. Shankarnarayanan 12. Sridharan 13. Kumar 14. Gomathi 15. Jayabanu 16. Gowri 17. Raman 18. Subramaniyan 191/1A1B
50	191/1A10	Private	Dry	0.0018	Bagavathi Ammeh W/o. Shankar 191/1A10A
51	191/1A11	Private	Dry	0.0059	Ageela W/o. Shanmugam 191/1A11A
52	191/1A12	Private	Dry	0.0068	Shanmugam S/o. Palaniappan

					191/1A12A
53	191/1A13	Private	Dry	0.0066	Gomathi W/o. Ravichandran 191/1A13A
54	191/1A14	Private	Dry	0.0057	Lalitha W/o. Karunanadhi 191/1A14A
55	191/2B	Private	Dry	0.3572	Nanjappa S/o. Muniyappa 191/2B1
56	191/2C	Private	Dry	0.001	Nanjappa S/o. Muniyappa 191/2C1A
57	192/1A2	Private	Dry	0.0226	Ramani Rotary Club, Hosur 192/1A2B
58	192/5	Private	Dry	0.0056	Radha W/o. Krishnan 192/5B
59	193/1A1B	Private	Dry	0.1	Malathi W/o. J. Ramanathan 193/1A1B
60	193/2A1A	Private	Dry	0.0089	1. Biravamma Marappa 2. Manjunath 3. Jayalalitha 4. Sathish 5. Sappiar S/o. Narayana Iyer 6. Mamtha W/o. (Late) Gopal Chetty 7. Nagabusanam S/o. Anjappa 193/2A1A2
61	193/2A1A3	Private	Dry	0.006	1. Biravamma Marappa 2. Manjunath 3. Jayalalitha 4. Sathish 5. Sappiar S/o. Narayana Iyer 6. Mamtha W/o. (Late) Gopal Chetty 7. Nagabusanam S/o. Anjappa 193/2A1A3
62	193/2A1B	Private	Dry	0.0226	Mani S/o. Anjejappa 193/2A1B
63	193/2J	Private	Dry	0.0134	Syed Nazeer S/o. Ullah Bazeer Ahamed 193/2J2
64	193/2K	Private	Dry	0.0122	Syed Nazeer S/o. Ullah Bazeer Ahamed 193/2K
65	193/3	Private	Dry	0.0964	Gnanappa S/o. Nanjundappa 193/3A
66	193/7	Private	Dry	0.002	Santhoshkumar S/o. G. Srinivasan 193/7B
67	194/1A	Private	Dry	0.0045	S. Subramani S/o. Sampaigiraman 194/1A2
68	194/1B	Private	Dry	0.03	Gnanappa S/o. Nanjundappa 194/1B
69	194/1C	Private	Dry	0.045	Thimmaiah S/o. Muniyappa 194/1C
70	194/2	Private	Dry	0.05	K.S. Karthik Pandiyan S/o. Chakarapandiyan 194/2

71	194/3A	Private	Dry	0.0355	G. Sivasankar S/o. Gurulingappa 194/3A
72	202/1A2A	Private	Dry	0.0025	1. Prabakaran S/o. Subramanian 2. M. Suppuraj S/o. K. Manoharan 3. Renugadevi W/o. M. Suppuraj 202/1A2A2
73	202/1A2B	Private	Dry	0.0072	N. Jagathisan S/o. Narayanappa 202/1A2B2
74	202/1B	Private	Dry	0.0082	Vidhyanikethan Society for Education @ Social Development 202/1B2
75	202/2	Private	Dry	0.002	Saminathan S/o. Jayaraman 202/2B
76	213/2	Government	Poramboke	0.0228	Government of Tamilnadu 213/2B
77	228/1A2	Private	Dry	0.0022	Uthari Ramaiyah S/o. Sanjeevappa 228/1A2A
78	229	Private	Dry	0.2292	1. Munimarammal D/o. Chennappa 2. Munimarammal W/o. Jenjappa 3. Munikrishnan S/o. Jenjappa 229/1
79	23/4	Private	Dry	0.0019	1. Cathelin Joenathan S/o. Ervin Manokar Joenathan 2. Cathelin Krishnarajan @ Shibha Joenathan S/o. Ervin Manokar Joenathan 23/4A
80	23/5	Private	Dry	0.007	1. Cathelin Joenathan S/o. Ervin Manokar Joenathan 2. Cathelin Krishnarajan @ Shibha Joenathan S/o. Ervin Manokar Joenathan 23/5A
81	23/6	Private	Dry	0.0009	1. Cathelin Joenathan S/o. Ervin Manokar Joenathan 2. Cathelin Krishnarajan @ Shibha Joenathan S/o. Ervin Manokar Joenathan 23/6A
82	23/9	Private	Dry	0.0155	1. R. Kantha W/o. Prabakar 2. N. Prabakar S/o. Nanjappa 23/9
83	23/A1	Private	Dry	0.1055	Indian Financial Association Seventhday Advantees 23/A1A
84	23/A2A1A	Private	Dry	0.0155	1. Suresh Babu S/o. Krishna chetty 2. Mary Amruth Gori 3. Ambrose Roy 4. Paster Ediyen Samuvel 5. C.G. Durai 6. Nalini W/o. Mohan 7. Narayanamoorthy 8. Parthasarathi S/o. Vadivel 9. Subramaniyan S/o. Chinnasamy 10. Saminathan S/o. Kulla Goundar 11. John 12. Thangam 13. Santhabai 14. Sowthaboy Edward 15. France Noodhan 16. Devasaranam 17.

					Megargi Muthusamy 18. Manoharan 19. Ruby Isabella W/o. Joswa J. Anbaiya 23/14
85	23/A4A1	Private	Dry	0.0031	1. Suresh Babu S/o. Krishna chetty 2. Mary Amruth Gori 3. Ambrose Roy 4. Paster Ediyen Samuvel 5. C.G. Durai 6. Nalini W/o. Mohan 7. Narayanamoorthy 8. Parthasarathi S/o. Vadivel 9. Subramaniam S/o. Chinnasamy 10. Saminathan S/o. Kulla Goundar 11. John 12. Thangam 13. Santhabai 14. Sowthaboy Edward 15. France Noodhan 16. Devasaranam 17. Megargi Muthusamy 18. Manoharan 19. Ruby Isabella W/o. Joswa J. Anbaiya 23/14
86	23/A5A2	Private	Dry	0.0089	1. Kathirvel S/o. (Late) Perumal Goundar 2. Manjula W/o. Kathirvel 23/15
87	23/A6	Private	Dry	0.061	Manjula W/o. Kathirvel 23/A6A
88	23/A7A	Private	Dry	0.0039	1. Kathirvel S/o. (Late) Perumal Goundar 2. Manjula W/o. Kathirvel 23/A7A1
89	230	Private	Dry	0.0831	Ellamma W/o. Annaiyah 230/1
90	231/1A2	Private	Dry	0.1545	1. Kanjappa S/o. Sonnappa 2. Srinivasan S/o. Sonnappa 3. Keshwakumar S/o. Venkataramanappa 4. Bhuvaneshwaran 5. Bagiyalakshmi W/o. Ellappa 6. Mani 7. Sivakumar S/o. Kaliyapermal 8. Sampangirama Reddy S/o. Munivenkata Reddy 9. Sudagar 10. Seethalakshmi 11. Vasudevan 12. Gopal Reddy 13. Anumanthapp 14. Mani 15. Devendran 16. Sivagami 17. Pownraj 18. Sudagar 19. Rajendran 20. Munithaiamma 21. Ganeshappa 22. Raguraman 23. Munithaiamma 24. Venkataraman 25. Saraswathi 26. Durai S/o. Muthu Goundar 27. Balasubramanian 28. Shangunthala W/o. Muniyappa 29. Beshwaraj 30. Murugesan 31. Muniraj 32. Guramma 33. Viji 34. V. Thayagarasu S/o. H. Venkatasamy 35. Chennirappa S/o. Ramaiyah 36. Pichaiyah @ Kannan S/o. S.K. Arashopathi 37. C. Billappa S/o. Soodappa 38. Munithaiamma W/o. Gowrappa 39. Padmavathi D/o. Gowrappa 40. N. Nagesh S/o. K. Nanjapp 231/1A2A
91	231/1A5	Private	Dry	0.025	1. Kanjappa S/o. Sonnappa 2.

					Srinivasan S/o. Sonnappa 3. Keshwakumar S/o. Venkataramanappa 4. Bhuvaneshwaran 5. Bagiyalakshmi W/o. Ellappa 6. Mani 7. Sivakumar S/o. Kaliyapermal 8. Sampangirama Reddy S/o. Munivenkata Reddy 9. Sudagar 10. Seethalakshmi 11. Vasudevan 12. Gopal Reddy 13. Anumanthapp 14. Mani 15. Devendran 16. Sivagami 17. Pownraj 18. Sudagar 19. Rajendran 20. Munithaiamma 21. Ganeshappa 22. Raguraman 23. Munithaiamma 24. Venkataraman 25. Saraswathi 26. Durai S/o. Muthu Goundar 27. Balasubramanian 28. Shangunthala W/o. Muniyappa 29. Beshwaraj 30. Murugesan 31. Muniraj 32. Guramma 33. Viji 34. V. Thayagarasu S/o. H. Venkatasamy 35. Chennirappa S/o. Ramaiyah 36. Pichaiyah @ Kannan S/o. S.K. Arashopathi 37. C. Billappa S/o. Soodappa 38. Munithaiamma W/o. Gowrappa 39. Padmavathi D/o. Gowrappa 40. N. Nagesh S/o. K. Nanjappa 231/1A5A1
92	237/1	Private	Dry	0.1128	1. Kanjappa S/o. Chinnappa 2. Srinivasan S/o. Chinnappa 237/1B
93	24/1A1A	Private	Dry	0.0811	1. Aswath Bai W/o. Mahadev Bai 2. Pangajabai W/o. Srinivasaraju 3. M. Geerthi W/o. Jayachandran 4. S. Gopinath S/o. Sivanathan 5. N. Manohar S/o. Nanjaachari 6. Anbalagan S/o. Palaniyappan 24/1A1A1 & 24/1A1A3
94	24/1A1B	Private	Dry	0.0063	R. Venkatesh Babu S/o. S. Raju 24/1A1B1
95	24/1B	Private	Dry	0.0045	Mohankumar S/o. Venugopal 24/1B
96	24/2	Private	Dry	0.0067	Nivetha S/o. Kanthetha 24/2A
97	24/5	Private	Dry	0.0054	Rathinam Vasudevan S/o. Rathinam 24/5A
98	26/10	Private	Dry	0.0054	S. Velmurugan S/o. Samy 26/10A
99	26/1A1A	Private	Dry	0.0305	1. Syehydar 2. Syed Ibrahim 3. Ramu 4. Anuradha 5. Devagi Atchaya 6. Vijayasekar 7. Bellappa S/o. Vijayasekar 8. Boopathi 9. Yechaiya 10. Santhi sekaran 11. Leelavathi 12. Velammal 13. Venkatasamy Reddy S/o. Venkata Reddy 14. Aribaiyee W/o. Kamalbasha 15. Vivekandan S/o. Ramakrishnan 16. Valarmathi W/o.

					Ganesh 17. Sivakumar S/o. Ganesh 18. Velmurugan S/o. Samy 19. Dhayananda S/o. Rasappa 20. R. Uliyappa S/o. Rayappa 26/1A1A1
100	26/6	Private	Dry	0.0007	T.P. Mukarji S/o. M.P. Mukarji 26/6
101	26/7A	Private	Dry	0.0067	J. Saravanan S/o. Janakiraman 26/7A
102	26/7B	Private	Dry	0.0058	Rathina W/o. Venugopal 26/7B
103	283/2A	Private	Wet	0.0292	Venkatesh Reddy S/o. Sanjeeva Reddy 283/2A2
104	288/2A	Private	Dry	0.0217	Ramasamy Reddy S/o. Koonda Reddy 288/2A2
105	288/2B	Private	Dry	0.0205	Venkatesh Reddy S/o. Sanjeeva Reddy 288/2B2
106	29/1	Private	Dry	0.02	Shakeelaganam S/o. Mohammed Basha 29/1
107	29/2A1	Private	Dry	0.0125	1. Govindraj S/o. Anjjappa 2. Rajanna S/o. Periya Sanjeevi 3. Lakshminarayanan 4. Lingemandir 5. Nagaveni 6. Sagila Begam 7. Ashasingh S/o. Benat Singh 8. Vasantha Kogila W/o. Deenadyalan 29/2A1A
108	29/2B	Private	Dry	0.0134	R. Sridhar Naidu S/o. V. Ranganathan 29/2B1
109	292/2A1	Private	Dry	0.0119	1. Chinnappa Reddy S/o. Kasi Reddy 2. Manjula W/o. (Late) Nagee Reddy 292/2A1B
110	292/2A2	Private	Dry	0.0075	C. Srinivasa Reddy S/o. (Late) Chinnappa Reddy 292/2A2B
111	292/2A3	Private	Dry	0.0028	Manjula W/o. (Late) Nagee Reddy 292/2A3B
112	293/2B	Private	Dry	0.013	Chinnappa Reddy S/o. Kasi Reddy 293/2B2
113	297	Government	Poramboke	0.0045	Government of Tamilnadu 297/1
114	30/1A1	Private	Dry	0.0016	K.R. Chandraprakash S/o. K.R. Rajanna Chetty 30/1A1
115	30/1A2B	Private	Dry	0.0104	1. Ganeshan S/o. Thandava Achari 2. Jagadesan S/o. Thandava Achari 30/1A2B1
116	30/1B	Private	Dry	0.022	V. Annaiyah Reddy S/o. E. Venkata Reddy 30/1B1

117	30/3	Private	Dry	0.0147	V. Annaiyah Reddy S/o. E. Venkata Reddy 30/3A
118	300	Private	Dry	0.0247	1. Lagumamma S/o. Pettappa 2. Lagumaiyah S/o. Pettappa 3. Erappa S/o. Pettappa 4. Muniyamma S/o. Pettappa 300/1
119	301	Private	Dry	0.0025	Karnur Sri Palagai Karagam Koil 301/1
120	31/1A1A1	Private	Dry	0.0279	Sivappa 31/37, 31/38
121	31/1A1B	Private	Dry	0.0081	Kalavathi W/o. V.K. Padmanaban 31/1A1B1
122	31/1A2	Private	Dry	0.0056	J. Venkatesan S/o. Jeenjappa 31/1A2A
123	31/1B	Private	Dry	0.0049	1. Rasulkhan S/o. K. Shabjohn 2. Aktharunisha Begum W/o. Rasulkhan 31/1B1
124	31/22	Private	Dry	0.0038	M. Sampangiram Reddy S/o. A.N. Munireddy 31/22A
125	31/7	Private	Dry	0.0069	Venkatasamy 31/7A
126	32/11	Private	Dry	0.0087	Narayana Reddy S/o. Beshwa Reddy 32/11A
127	32/12	Private	Dry	0.0058	Munireddy S/o. Nanjunda Reddy 32/12A
128	32/14	Private	Dry	0.0014	M. Marimuthu S/o. A. Muthu 32/14A
129	32/15	Private	Dry	0.0042	G. Manickam S/o. M. Gopal 32/15A
130	32/7	Private	Dry	0.0036	K. Hemavathi W/o. A.K. Raja 32/7A
131	32/8	Private	Dry	0.0117	R. Venkatasamy S/o. Ramaiyah 32/8A
132	33/1	Government	Poramboke	0.036	Government of Tamilnadu 33/34
133	33/22	Government	Poramboke (Natham)	0.0021	Government of Tamilnadu 33/31
134	33/24	Government	Poramboke (Natham)	0.0036	Government of Tamilnadu 33/33
135	33/25	Private	Village Site	0.002	C. Seenappa 33/25
136	33/4	Government	Poramboke (Natham)	0.0002	Government of Tamilnadu 33/29
137	33/5A	Government	Poramboke (Natham)	0.0001	Government of Tamilnadu 33/5A

138	341	Government	Poramboke	0.0275	Government of Tamilnadu 341/2
139	8/2	Private	Dry	0.032	Subburayan Beheyram Kumaramangalam S/o. P.P. Kumaramangalam 8/2
	Village: Onnalvadi				
140	154/4A1	Private	Dry	0.0019	M. Sunil Lal S/o. Malaramji 154/4A1B
141	154/5	Private	Dry	0.0078	1. Ramaiah Venkatasamy S/o. Munusamy 2. Bairammal W/o. Ramaiah 154/5B
142	155/1B	Private	Dry	0.0022	Chandramma W/o. Krishnappa 155/1B2
143	155/2A	Private	Dry	0.0182	1. Ramaiah S/o. Munusamy 2. Venkatasamy S/o. Munusamy 155/2A2
144	155/2B	Private	Dry	0.0118	N. Petha Beerappa S/o. (Late) Nagappa 155/2B2
145	156/1A	Private	Dry	0.0027	1. Ramaiah S/o. Munusamy 2. Venkatasamy S/o. Munusamy 156/1A1B
146	156/2	Private	Dry	0.0149	1. Ramaiah S/o. Munusamy 2. Venkatasamy S/o. Munusamy 156/2B
147	156/3	Private	Dry	0.0104	1. Venkatasami S/o. Munisamy 2. Chandiramma W/o. Krishnan 156/3B
148	157/1B	Private	Dry	0.0527	1. Venkatasamy S/o. Beerappa Gowdu 2. T.S.P. Prasana S/o. T.K. Sankaran 157/1B3 & 157/1B4
149	158	Private	Dry	0.2034	A. Ganesh 158/1B
150	174/1C	Private	Dry	0.0597	1. Raghupathi S/o. Krishnaraj 2. R. Manjula W/o. M. Ramesh 174/1C3
151	193	Private	Dry	0.0198	1. Gopalappa S/o. Muniyappa 2. Sarala W/o. Raji 193/3
152	198/5	Private	Dry	0.06	Narayanappa S/o. (Late) Chinnaperiappa 198/5B
153	199/1C	Private	Wet	0.0015	K. Varadarajulu S/o. C. Kempaiah 199/1C2
154	199/1D	Private	Wet	0.0432	K. Varadarajulu S/o. C. Kempaiah 199/1D2
155	199/1F	Private	Wet	0.0575	K. Varadarajulu S/o. C. Kempaiah 199/1F2

156	199/2A	Private	Wet	0.015	K. Varadarajulu S/o. C. Kempaiah 199/2A2
157	199/2B	Private	Wet	0.0261	K. Varadarajulu S/o. C. Kempaiah 199/2B2
158	278/2B	Private	Wet	0.0063	Chinnachinniah S/o. Munivenkatappa @ muniappa 278/2B2
159	278/2C	Private	Wet	0.0572	Venkatasamy S/o. Krishnappa 278/2C2
160	401/2	Private	Dry	0.0064	Sonnappa S/o. Chinnappa 401/2B
161	877/2A14B	Private	Dry	0.0007	Sankaran S/o. Samy Achari 877/2A14B
162	877/2A15	Private	Dry	0.0044	Devaki W/o. Murugesh 877/2A15B
163	877/2A17	Private	Dry	0.0072	Murugan S/o. Subbaiyah 877/2A17B
164	877/2A24A	Private	Dry	0.0168	Shanmugavel S/o. Subbaiyachari 877/2A24A2 & 877/2A24A3
165	877/2B1	Private	Dry	0.0018	Ragumohan Reddy S/o. P. Krishna Reddy 877/2B1B
166	877/3B5	Private	Dry	0.0139	Peththa Sampangiyappa S/o. Kempaiya 877/3B5
167	877/3B6	Private	Dry	0.0038	Ragumohan Reddy S/o. P. Krishna Reddy 877/2B6B
168	877/3B8	Private	Dry	0.0079	Athilakshmi W/o. Munisamy Naidy 877/3B8B
169	877/3B9	Private	Dry	0.0046	Esthar Rani W/o. Samuvel 877/3B9B
170	880/1C1	Private	Dry	0.011	1. Chennappa S/o. Sambaiah 2. Chinna Sampangiappa S/o. Sambaiah 3. Elisapath S/o. Hari 4. Raguramaiah S/o. Beembai 5. Thomas Prabakaran S/o. F. Thomas 6. R. Yosadha W/o. Ramakrishna 7. K. Ramakrishna S/o. Kemppanna 8. P. Jayaraman S/o. (Late) Pappaiah 9. P. Udayakumar S/o. M. Byrappa 10. Sriram S/o. M. Byrappa 11. V. Sivakumar S/o. S. Venkataraman 12. Vijayalakshmi W/o. V. Sivakumar 880/1C1B
171	880/1C3	Private	Dry	0.0218	M. Santhamma W/o. C. Nanjappa 880/1C3B
172	880/2A1A1	Private	Dry	0.0194	1. P. Venu S/o. Perumal 2. Parvathi W/o. Veerappan 3. Angamuthu S/o. Kutty 4. Sumathra W/o. (Late) Sabapathi 5. Mothilal S/o. Sabapathi 6.

					Jothilal S/o. Sabapathi 7. Mohanlal S/o. Sabapathi 8. Lalitha D/o. Sabapathi 9. Prema D/o. Sabapathi 10. Muthuramaiah S/o. Chinnappa 11. Sunantha W/o. Subbanna 880/2A1A2
173	880/2A2	Private	Dry	0.0148	Puttamma W/o. Seethappa 880/2A2B
174	880/2B1	Private	Dry	0.0048	Muniyamma W/o. Muniyappan 880/2B1B
175	880/2B2	Private	Dry	0.0049	Sujatha W/o. Krishnamurthy 880/2B2B
176	880/2B3	Private	Dry	0.005	1. Karuppaiah S/o. Poonnaiahachari 2. Muniraju S/o. Narayanappa 880/2B3
177	880/2B4	Private	Dry	0.015	Shanmugavel S/o. Subbaiyachari 880/2B4
	Village: Thorapalli Agraharam				
178	364/2E	Private	Dry	0.0511	1. Venkatesan S/o. Munusamy 2. Lakshmiamma S/o. Munusamy 364/2E1
179	365/2C	Private	Dry	0.0298	Varadammal W/o. Muniyappa 365/2C1
180	365/3C1A	Private	Dry	0.0604	Venkatagiriappa S/o. Ramappa 365/3C1A1
181	365/4D1C	Private	Dry	0.1155	1. Ramasamy S/o. Chinna Appaiah 2. Ramesh Babu S/o. Ramasamy 3. Sujatha S/o. Ramasamy 4. Suguna S/o. Ramasamy 5. Suresh Babu S/o. Ramasamy 365/4D1C1
182	366/2C1	Private	Dry	0.0145	Pappaiah S/o. Munusamy 366/2C1A
183	366/3C1	Private	Dry	0.0111	Venkatagiriappa S/o. Ramappa 366/3C1A
184	366/4C1	Private	Dry	0.0241	1. Pappaiah 2. Venkatasamy 3. Ramaiah 4. Anjappa 366/4C1A
185	367/3A1A	Private	Dry	0.0319	1. Venkatasamy S/o. Venkatappa 2. Anuradhamurthy Sanjeeva S/o. Sanjeeva 3. Sivaramiyer S/o. Venkatachalam 4. V.G.P. Housing (P) Ltd., 367/3A1A1
186	369/2C2	Private	Dry	0.0009	Captain J.S. Anand S/o. Amric Singh Anand 369/2C2A
187	370/1A1A	Private	Dry	0.0095	Gopu Muniappa S/o. Errappa 370/1A1A1 & 370/1A1A2
188	370/4A1B	Private	Dry	0.0563	Valter M. Rebellow S/o. Ignatius

					Rebellow 370/4A1B1
189	370/4C2B	Private	Dry	0.0057	K.G. Ajari S/o. G.P. Ajari 370/4C2B1
190	370/5C1	Private	Dry	0.0114	Mangappa S/o. Magalappa 370/5C1A
191	374	Government	Poramboke (Odai)	0.0144	Government of Tamilnadu 374/1
192	384/1A2A	Private	Dry	0.0146	Chandrasekar V. Police Patel S/o.Veeranna Gowdu 384/1A2
193	384/1A3	Private	Dry	0.0114	1. K. Ragunathan S/o. Kunjithapatham 2. R. Ravikumar S/o. K. Ragunathan 384/1A3A
194	384/1A4	Private	Dry	0.0075	Deeramma W/o. Errappa 384/1A4A
195	384/1B	Private	Dry	0.0066	Paani Pothar W/o. Tharit Pothar 384/1B1
196	384/2A1	Private	Dry	0.0124	Varadaraj S/o. Anjappa 384/2A1B
197	384/2A2	Private	Dry	0.0017	1. K. Ragunathan S/o. Kunjithapatham 2. R. Ravikumar S/o. K. Ragunathan 384/2A2A
198	384/2B	Private	Dry	0.0242	Mookithi Anand Chetty S/o. (Late) Anand Chetty 384/2B2
199	384/3C	Private	Dry	0.0048	M. Krishnappa S/o. Annaiyappa 384/3C1
	Village: Uddanapalli				
200	1079/1	Private	Dry	0.0975	1. Balasubramani S/o. (Late) Narayanappa 2. Lakshmipathi S/o. (Late) Narayanappa 1079/1A
201	109/2B2	Government	Poramboke	0.0528	Government of Tamilnadu 109/2B2A
202	1096/1	Government	Poramboke	0.0138	Government of Tamilnadu 1096/1
203	1156/7	Government	Poramboke	0.0595	Government of Tamilnadu 1156/10
204	1183/10	Private	Natham	0.0039	P. Sathiyarayanan 1183/10
205	1183/11	Private	Dry	0.0002	P. Venkatesan 1183/11B
206	1183/12	Private	Natham	0.001	R. Mangammal 1183/12B
207	1183/2	Private	Natham	0.0081	P. Ramaiya 1183/2B

208	1183/23	Government	Poramboke	0.0028	Government of Tamilnadu 1183/23
209	1183/24	Private	Natham	0.0016	P. Krishnappa 1183/24A
210	1183/27	Government	Poramboke (Pattai)	0.0022	Government of Tamilnadu 1183/27
211	1183/28	Government	Poramboke (Road)	0.0033	Government of Tamilnadu 1183/28
212	1183/29	Government	Poramboke (Road)	0.0035	Government of Tamilnadu 1183/29
213	1183/3	Private	Natham	0.0013	C. Kamalammal 1183/3B
214	1183/30	Government	Poramboke (Vaccant site)	0.0002	Government of Tamilnadu 1183/30
215	1183/9	Private	Natham	0.0062	P. Rangappa 1183/9
216	257	Government	Poramboke	0.1	Government of Tamilnadu 257/2
	Taluk: Shoolagiri				
	Village: Aleakotta (Pathakotta)				
1	481/B	Private	Dry	0.0212	1. Ageelabanu W/o. Sabiullah 2. Syed Ali S/o. Sabiullah 3. Syed Kalith S/o. Sabiullah 4. Syed Sageth S/o. Sabiullah 5. Syed Sulthan S/o. Sabiullah 6. Dabasuman D/o. Sabiullah 7. Ragima D/o. Sabiullah 8. Sunima D/o. Sabiullah 9. Hena D/o. Sabiullah 481/B2
2	481/C3	Private	Dry	0.0035	Sivaram S/o. Munirajalu 481/C3B
3	488/1E	Private	Dry	0.0111	Santhamurthy S/o. Natarajan 488/1E2
4	488/1F	Private	Dry	0.0276	Sundaresan S/o. Chinnappa 488/1F2
5	488/1G	Private	Dry	0.344	Sundaresan S/o. Chinnappa 488/1G2
6	500/10	Private	Wet	0.0072	Muniyamma W/o. Venkataramaiyah & 4 Others 500/10B
7	500/9	Private	Wet	0.0068	1. Vinothamma W/o. Rajappa @ Rajanna 2. Visalachi D/o. P.G. Rajanna 3. Geetha D/o. P.G. Rajanna 4. Padma D/o. P.G. Rajanna 5. Nila D/o. P.G. Rajanna 500/9B
8	501/8	Private	Wet	0.0119	G. Ramamurthy S/o. Govinda Gowdu 501/8B
9	528/10	Private	Dry	0.0063	Thangamani W/o. N. Appadurai

					528/10
10	528/11	Private	Dry	0.0079	N. Subramani S/o. Nanja Achari 528/11
11	528/1A1A1	Private	Dry	0.0239	1. Narayana Gowdu S/o. Naray Gowdu 2. Chinnapappanna @ Narayana Gowdu S/o. Govinda Gowdu 3. Gopal S/o. (Late) Ramaiyah 4. Prakash S/o. (Late) Ramaiyah 528/1A1A1B
12	528/1A2B	Private	Dry	0.0256	1. Vinothamma W/o. Rajappa @ Rajanna 2. Visalachi D/o. P.G. Rajanna 3. Geetha D/o. P.G. Rajanna 4. Padma D/o. P.G. Rajanna 5. Nila D/o. P.G. Rajanna 528/1A2B2
13	530/1E2	Private	Dry	0.0586	N. Nanjundan S/o. (Late) Nallappa 530/1E2
14	535/1B	Private	Dry	0.0038	P. Ramesh S/o. Perumal 535/1B2
	Village: Ayrnapalli				
15	569/2	Private	Dry	0.0515	1. Ukkiramma W/o. Veerappa 2. Sriraman S/o. Veerappa 3. Pappanna S/o. Veerappa 4. Rajan S/o. Veerappa 5. Kanagaraj S/o. Veerappa 6. Devaraj S/o. Veerappa 569/2B1
16	569/5	Private	Dry	0.0041	1. Gundappa S/o. Sikka Gowdu 2. Muthusamy S/o. Sikka Gowdu 3. Ukkiramma W/o. Veerappa 569/5B1
17	576/1	Private	Dry	0.0654	Narasimma S/o. Munusamy Goundar 576/1B
18	576/2	Private	Dry	0.1216	Rajamma W/o. Ellappan 576/2A
19	576/4	Private	Dry	0.1121	Munirajulu S/o. Krishnappa 576/4C
20	576/6	Private	Dry	0.0031	Varadarajulu S/o. Krishnappa 576/6B1
21	576/7	Private	Dry	0.095	Kanjamma, Anumakka, Anumandhan 576/7A
22	577/4	Private	Dry	0.0707	1. Ukkiramma W/o. Veerappa 2. Sriraman S/o. Veerappa 3. Pappanna S/o. Veerappa 4. Rajan S/o. Veerappa 5. Kanagaraj S/o. Veerappa 6. Devaraj S/o. Veerappa 577/4B1
23	577/5	Private	Dry	0.0367	Kanjamma, Anumakka, Anumandhan 577/5A
24	746/A3A	Private	Dry	0.0035	1. Varadaraj S/o. Sikkappa 2. Paruvathamma W/o. Gundappa

					746/A3A1
25	746/B1A	Private	Dry	0.0026	Muniraman S/o. Narasimmappa 746/B1A2A
26	746/B1B	Private	Dry	0.0276	Muniraman S/o. Narasimmappa 746/B1B2A
	Village: Sanamavu				
27	13/1	Private	Dry	0.0089	Kullappa S/o. Sanjeevappa 13/1B
28	13/2	Private	Dry	0.0168	Kemppaiyah S/o. Kemppaiyah 13/2B
29	14/2	Private	Dry	0.0347	Kemppaiyah S/o. Kemppaiyah 14/2B
30	14/3	Private	Dry	0.0184	1. Kempamma D/o. (Late) Ramaiyah 2. Bellamma D/o. (Late) Ramaiyah 14/3
31	14/7	Private	Dry	0.0326	1. Billakka D/o. Varadappa 2. Billakka W/o. Munisamy 14/7B
32	17	Private	Dry	0.0069	Arul Megu Sri Uttama Karaga Swamy Koil 17/2
33	27/A	Private	Dry	0.1141	1. Nagamma W/o. (Late) Govindappa @ Govinda Gowdu 2. Krishnamurthy S/o. (Late) Govindappa @ Govinda Gowdu 3. Ramamurthy S/o. (Late) Govindappa @ Govinda Gowdu 4. Murali Mohan S/o. (Late) Govindappa @ Govinda Gowdu 5. Lalithamma S/o. (Late) Govindappa @ Govinda Gowdu 6. Padma S/o. (Late) Govindappa @ Govinda Gowdu 7. M. Venkatachalam S/o. Mottappa @ Muniyappa 27/A2
34	29/1	Private	Dry	0.1829	1. Ramaiyah S/o. Kittappa 2. Venkatasamy @ Pethanna S/o. Ramaiyah 29/1A
35	29/2	Private	Dry	0.1734	1. Nagamma W/o. (Late) Govindappa @ Govinda Gowdu 2. Krishnamurthy S/o. (Late) Govindappa @ Govinda Gowdu 3. Ramamurthy S/o. (Late) Govindappa @ Govinda Gowdu 4. Murali Mohan S/o. (Late) Govindappa @ Govinda Gowdu 5. Lalithamma S/o. (Late) Govindappa @ Govinda Gowdu 6. Padma S/o. (Late) Govindappa @ Govinda Gowdu 7. M. Venkatachalam S/o. Mottappa @ Muniyappa 8. Govinda Gowdu S/o. Munisamy 29/2B
36	29/3	Private	Dry	0.0258	1. Chinnanna S/o. Muniraj 2. Sureshkumar S/o. Chinnanna

					29/3B
37	320	Government	Poramboke	0.2957	Government of Tamilnadu 320/2
38	33/1	Private	Dry	0.0279	Kittappa @ Krishnappa S/o. (late) Narayanappa 33/1A
39	34/2	Government	Poramboke	0.0014	Government of Tamilnadu 34/2
40	34/3A	Private	Dry	0.0441	Kittappa @ Krishnappa S/o. (late) Narayanappa 34/3A1
41	34/3B	Private	Dry	0.0089	Seenappa S/o. (late) Narayanappa 34/3B1
42	35/1A1A	Private	Dry	0.0337	Seenappa S/o. (late) Narayanappa 35/1A1A1
43	35/1A1B	Private	Dry	0.0051	Adithya Thandiya S/o. Thandiya 35/1A1B1
44	35/1A2	Private	Dry	0.0311	Geethanjali Palla 35/1A2A
45	35/1A3	Private	Dry	0.0156	Geethanjali Palla 35/1A3A
46	35/2	Government	Poramboke	0.0135	Government of Tamilnadu 35/3
47	368/1	Private	Dry	0.0062	Sundaravalli W/o. Thangaraj 368/1B
48	368/2A	Private	Dry	0.005	Sundaravalli W/o. Thangaraj 368/2A2
49	368/2B	Private	Dry	0.0009	Narayana Achari S/o. Venkata Achari 368/2B2
50	369	Private	Dry	0.0081	1. Rangappa S/o. Munivenkatappa 2. Lokesh S/o. Sanjeevappa 3. Sundaresh S/o. Venkatesh 4. Prakash S/o. Sanjeevappa 369/2
51	373/A1B	Private	Dry	0.009	Mallesh S/o. (Late) Pillaiyah @ Pillay Gowdu 373/A1B2
52	373/A2	Government	Poramboke	0.0056	Government of Tamilnadu 373/A2B
53	379/1	Private	Dry	0.0348	Shankar S/o. Bellappa 379/1A
54	379/2	Private	Dry	0.0029	Shankar S/o. Bellappa 379/2A
55	380/2	Private	Dry	0.0215	Mallesh S/o. (Late) Pillaiyah @ Pillay Gowdu 380/2B
56	388/1F2	Private	Dry	0.0581	Venappa S/o. Rangappa 388/1F2B

57	388/111	Private	Dry	0.0102	1. Mahadevaiyah S/o. Thirumalappa 2. Narayanappa S/o. Thirumalappa 3. Rammurthy S/o. Thirumalappa 388/111A
58	395/1A	Private	Dry	0.1924	K. Kullappa S/o. Kariyappa 395/1A1
59	402/1	Private	Dry	0.0058	Chikkanna S/o. Munusamy 402/1B
60	402/2A	Private	Dry	0.0008	1. Ramakka W/o. Venkatasamy 2. Ramachandra S/o. Venkatasamy 3. Venkataramanappa S/o. Venkatasamy 4. Gopal S/o. Venkatasamy 5. Vijendraiyah S/o. Venkatasamy 6. Jayamma D/o. Venkatasamy 7. Kanthamma D/o. Venkatasamy 402/2A2
61	402/2C	Private	Dry	0.0035	Sampamma W/o. Kariyappa 402/2C2
62	402/3B	Private	Dry	0.0226	Sampangiraman S/o. Thirumallappa 402/3B2
63	403	Private	Dry	0.023	Srinivasalu S/o. Ellappa 403/2
64	432/B1	Private	Dry	0.0176	Mani S/o. Seenam 432/B1B
65	6	Private	Dry	0.0806	1. Sadappa S/o. Thirumalappa 2. Ramappa S/o. Thirumalappa 3. Thimmappa S/o. Sadappa 4. Muniyappa S/o. Sadappa 5. Thangaraj S/o. Arunachalam Udaiyar 6. Venkatashappa S/o. Pollappa 6/2
Village: Thayanadurgam					
66	349/4A	Private	DRY	0.023	1. Ameer Shayub S/o. Nannu Shayub 2. Shak Mohammed Shayub S/o. Nannu Shayub 3. Ebrahim Shayub S/o. Nannu Shayub 4. Mashthan S/o. Nannu Shayub 5. Anvaar S/o. Nannu Shayub 6. Shak Basha Shayub S/o. Nannu Shayub 7. Maainar Allah Basha Shayub S/o. Nannu Shayub 8. Maainar Shabina (Ka) Annan Ebrahim Shayub S/o. Nannu Shayub 349/4A2A
67	353/2	Private	Wet	0.0786	1. Ramaiyah S/o. Mallappan 2. M.M. Yuvaraj S/o. Madesh 353/2B
68	361/4A	Private	Dry	0.1622	Chinnamariyappan S/o. Munusami 361/4A2A
69	361/4B	Private	Dry	0.0072	Ramaiyah S/o. Mallappan 361/4B2
70	401/2C	Private	Dry	0.0318	Rangappa S/o. Munivenkatappa 401/2C2B

71	401/2D	Private	Dry	0.0969	Rangappa S/o. Munivenkatappa 401/2D2B
72	403/1B	Private	Dry	0.0069	Thangarajan S/o. Marimuthu Goundar 403/1B1
73	403/2B	Private	Dry	0.0245	Thangarajan S/o. Marimuthu Goundar 403/2B1
74	443	Government	Poramboke	0.175	Government of Tamilnadu 443/2
75	458/1	Private	Dry	0.0019	Thandumunusami S/o. Govindasami 458/1B
76	458/2	Private	Dry	0.0319	1. S. Shayila W/o. C.K. Shankar 2. C.K. Shankar S/o. C.N. Kannaiyah Chetty 458/2B
77	459/2A	Private	D	0.0039	Bellappa S/o. Kariappa 459/2A2A
78	460/2A	Private	Dry	0.0006	Bellappa S/o. Kariappa 460/2A2A
79	461/2A	Private	Dry	0.0079	Srikanth S/o. Thamodhiran 461/2A1
80	462/3	Private	Dry	0.0105	Ramaiyah S/o. Venkataraman 462/3B1
81	463/2A	Private	Dry	0.0011	Krishnan S/o. Kannappan 463/2A2A
82	463/2B	Private	Dry	0.0082	Ranga S/o. Sanjeeva Ranga 463/2B2A
83	464	Government	Poramboke (Road)	0.2803	Government of Tamilnadu 464/3
84	466/1	Private	Dry	0.0368	1. Kusum S. Ranga W/o. Sanjeeva T. Ranga 2. Raju T. Ranga S/o. Devaraj H. Ranga 466/1B1
85	467/3	Private	DRY	0.014	1. Kusum S. Ranga W/o. Sanjeeva T. Ranga 2. Raju T. Ranga S/o. Devaraj H. Ranga 467/3B1
86	467/4A	Private	DRY	0.0101	Thandumunusami S/o. Govindasami 467/4A2A
87	487	Private	DRY	0.198	Balaji S/o. Nanjundasamy 487/2
88	541	Private	Dry	0.0941	Sainath Babu S/o. Kannaiyah Chetty 541/2A
	Village: Thuppganapalli				
89	206/1	Private	Wet	0.0057	1.R. Dhanalakshmi W/o. Rangappa 2. R. Narendran S/o. Rangappa 206/1A2
90	207/4	Private	Wet	0.0131	N. Vanajachi W/o. Thiagarajan 207/4A2

91	208	Government	Poramboke	0.0804	Government of Tamilnadu 208/3
92	243	Private	Dry	0.0512	1. T.C. Radhakrishnan S/o. Chinnanna 2. T.C. Srinivasan S/o. Chinnanna 243/1A
93	247	Private	Dry	0.13	Vasanth W/o. Narasimman 247/1
			TOTAL	16.2216	

[F. No. NHAI//11021/3/PIUKRISHN/3D]

RAJESH GUPTA, Director